
Smlouva o dílo - dodatek č. 7
č. j. 0836/2017/01/1050

č. smlouvy zhotovitele OSM170028

Komunitní centrum Hloubětínská 55

mezi:

4ázev: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9
ČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
^rávní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

název: Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.
Sídlo: Náchodská 2421,193 00 Praha 9 - Horní Počernice
ČO: 186 26 084
DIČ: CZ186 26 084
^rávní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2326
Zastoupen: Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou, jednateli společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 4012303031/0100

(„zhotoviter)

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana")



Komunitní centrum Hloubětínská 55

Změna čl. 3. - Předmět díla
Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 rozšiřuje o provedení dodatečných prací
(vícepráce) a snižuje o neprovedené práce (méněpráce). Přesný rozsah víceprací a méněprací je
stanoven v příloze č. 1, která Je nedílnou součástí tohoto dodatku.
Změna čl. 4 - Cena díla
doplňuje se odstavec:
5.8 Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) a neprovedení méněprací byla stanovena

dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena celkem bez DPH 155.095,52 Kč
DPH 21% 32.570,06 Kč

Cena celkem včetně DPH 187.665,58 Kč

Změna čl. 16. -Závěrečná ustanovení
doplňují se odstavce:
16.37 Uzavření dodatku č. 7 schválila dne 2. 12. 2019 Rada MČ Praha 14 usnesením

č. 713/RMČ/2019.
16.38 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 - rekapitulace nákladů
16.39 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0836/2017/01/1050 ze dne 4.12. 2017, dod. č. 1 ze dne

31.1.2018, dod. č. 2 ze dne 11.6.2018, dod. č. 3 ze dne 22.6.2018, dod. č. 4 ze dne 1. 8.2018,
dod. č. 5 ze dne 9.8.2018 a dod. č. 6 ze dne 12.12. 2018 zůstávají v platnosti.

^ 12. 2019
V Praze dne: v Praze dne:...........«.5,..12,-MIS-

Ing. Miloš Smolík, jednatel

Eva Smolíková, jednatelka



KCH 55 - rekapitulace rozpočtu dodatku č.7 smlouvy o dílo

Popis Cena celkem bez DPH Celkem odpočty bez DPH Celkem připofty bez DPH

1. Změna přflohy č.7 dodaku č.4 - změna komunikací -176079,48 Kč -176 079,48 Kč
2. Změna SO 201 - změna komunikací 194 803,44 Kč 194 803,44 K£
3. Změna SO 202 - změna komunikací 58 983,66 Kč 58 983,66 Kč
4. Odpočet poiožek ze SoD -495 403,17 Kč -495 405,17 Kí
5. Doplnění odkapovéíio plechu do spáry pod prosklanou fasádou nad šedou stěnu l.PP 27 560,00 Kč 27560,00 Kč
6. Demontáž a opětovná montáž izolace pod úrovní proskleně fasády včetně zemních prací 42 593,88 Kč 42 593,88 Kč
7. Demontáž části krovu (hranolů) před montáží fasády a následná opětovná montáž 16207,80 Kč 16 207,80 Kč
8. Dopočet nosné ocel.kce dle výrobní dokumentace 257 946,71 Kč 257 946,71 KĚ
9. Kotevní desky pro okna a výztuhy kolem otvoru pro topení v l.NP v HEB 220 9 618,62 Kč 9 618,62 KE
10. Povrchová úprava východní strany štítové zdi mezi objektem KCH a sousedním objektem 10052,55 Kč 10 052,55 Kč
11. Opravy vedení k fancoii -12052,50 Kč -12 0S2,50 Kč
12. Úpravy výtahové šachty 8 513,90 Kč 8 513,90 Kč
13. Silnoproud, slaboproud - 2 podlahové krabice, přesun RACK centr.hlav. z 0.3 do 0.4 22 866,08 Kč 2Z 666,08 KE
14. Změna osoušeče rukou -10 277,48 Kč -10 277,48 Kč
15. Odpočet nerealizovaných žlabů . žlab v asfaltovém zálivu parkování dl.l0,5m a žlab za KCH dl.7m -44148,00 Kč -44148,00 Kč
16. Vrácení žlabů - storno poplatek + doprava 8 584,30 Kč S 584,30 KČ
17. Stavební část - dopočet odvozů zeminy na skládku 12/2017 (176t) 15 169,00 Kč 15 169,00 KE
18. Střecha - větrací pásy, napojení na sousední dům, přepady žlabů 70497,20 Kč 70497,20 Kč
19. Výměna v krovu v místě kolize s VZT 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
20. Zpevněni plochy u parapetu arkýřů 2.NP pro pokládku klemp.kce - výztužný prvek 54 47235 Kč 54 472,85 Kč
21. Změna podkladní vrstvy - místo štěrkopísku beton Cie/20 v tl. 60mm 7 235,00 Kč 7 235,00 Kč
22. Změna výlevky (odpočet keramická, připočet plastová) -1456.00 Kč -1456,00 Kč
23. Sadové úpravy - navýšení dodávek substrátů a kameniva dle požadavku zahr.architektky 53 672,16 Kč 53 672,16 KČ
24. Zajištění projektové dokumentace pro dokumentaci skutečného provedení stavby 32 235,00 Kč 32 235,00 Kč

Celkem bez DPH 155 095^52 Kč -739 416,65 Kč 894 512,15 KE

■D

ft<

KCH 55 - rekapitulace rozpočtu dodatku č.7 smlouvy o dílo

Popis Cena celkem bez DPH Celkem odpočty bez DPH Celkem připoftybez DPH
1. Změna přflohy č.7 dodaku č.4 - změna komunikací -176079,48 Kč -176 079,48 Kč
2. Změna SO 201 - změna komunikací 194 803,44 Kč 194 803,44 K?
3. Změna SO 202 - změna komunikací 58 983,66 Kč 58 983,66 Kč
4. Odpočet poiožek ze SoD -495 403,17 Kč -495 405,17 Kí
5. Doplnění odkapovéíio plechu do spáry pod prosklanou fasádou nad šedou stěnu l.PP 27 560,00 Kč 27560,00 Kč
6. Demontáž a opětovná montáž izolace pod úrovní proskleně fasády včetně zemních prací 42 593,88 Kč 42 593,88 Kč
7. Demontáž části krovu (hranolů) před montáží fasády a následná opětovná montáž 16207,80Kč 16 207,80 Kč
8. Dopočet nosné ocel.kce dle výrobní dokumentace 257 946,71 Kč 257 946,71 KĚ
9. Kotevní desky pro okna a výztuhy kolem otvoru pro topenív l.NP v HEB 220 9 618,62 Kč 9 618,62 KE

10. Povrchová úprava východní strany štítové zdi mezi objektem KCH a sousedním objektem 10052,55 Kč 10 052,55 Kč
11. Opravy vedení k fancoii -12052,50 Kč -12 0S2,50 Kč

12. Úpravyvýtahové šachty 8 513,90 Kč 8 513,90Kč
13. Silnoproud, slaboproud - 2 podlahové krabice, přesun RACK centr.hlav. z 0.3 do 0.4 22 866,08 Kč 2Z 666,08 KE

14. Změna osoušeče rukou -10 277,48 Kč -10 277,48 Kč
15. Odpočet nerealizovaných žlabů . žlab v asfaltovém zálivu parkovánídl.l0,5m a žlab za KCH dl.7m -44148,00 Kč -44148,00 Kč
16. Vrácení žlabů - storno poplatek+ doprava 8 584,30 Kč S 584,30 KČ
17. Stavební část - dopočet odvozů zeminy na skládku 12/2017 (176t) 15 169,00 Kč 15 169,00 KE
18. Střecha - větrací pásy, napojení na sousední dům, přepady žlabů 70497,20Kč 70497,20 Kč
19. Výměna v krovu v místě kolize s VZT 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
20. Zpevněni plochy u parapetu arkýřů 2.NP pro pokládku klemp.kce - výztužný prvek 54 47235 Kč 54472,85 Kč
21. Změna podkladnívrstvy - místo štěrkopísku beton Cie/20 v tl. 60mm 7 235,00 Kč 7 235,00 Kč
22. Změna výlevky (odpočet keramická, připočet plastová) -1456.00 Kč -1456,00 Kč
23. Sadové úpravy - navýšení dodávek substrátů a kameniva dle požadavku zahr.architektky 53 672,16 Kč 53 672,16 KČ
24. Zajištění projektové dokumentace pro dokumentaci skutečného provedení stavby 32 235,00 Kč 32 235,00 Kč

Celkem bez DPH 155 095^52 Kč -739 416,65 Kč 894 512,15 KE

?D

ft<



SOUPIS prací

Stavba:

Komunitní centrum Hloubětfnská - dokumentace pro dokumentaci skuteCného provedení

Místo: Praha 9, Hloubětfnská 55

Objednavatel: Městská část Praha 14
Zhotovitel; EKIS, spol.s r,o.

Pe Typ Kůd Popis MJ Množství J.oena [CZI^ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumně, geodetické a projektové práce
K 1013254000 iZajištěnf projektové dokumentaci pro dokumentaci skutečného provedeni stavby

32 235,00

32 235,00

32 iSíi-ííO
kus 3,0001 10 745,001 32 235,00

SOUPIS prací
Stavba:

Komunitní centrum Hloubětfnská - dokumentace pro dokumentaci skuteCného provedení
Místo: Praha 9, Hloubětfnská 55

Objednavatel: Městská část Praha 14
Zhotovitel; EKIS, spol.s r,o.

Pe Typ Kůd Popis MJ Množství J.oena [CZI^ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 235,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 235,00

VRN1 Průzkumně, geodetické a projektové práce 32 iSíi-ííO
K 1013254000 iZajištěnf projektové dokumentaci pro dokumentaci skutečného provedeni stavby kus 3,0001 10 745,001 32 235,00



ROZPOČET

stavba; Komunitní centrum Hloubětínská 55 (DPS)
Objekt: Dodatek č.4

Místo: Praha 9, Hloubětínská 55

Objednavatel: Městská část Praha 14
Zhotovitel: EK1S, spol.s r.o.

RozdílNove množství « ,
množství

Cena celkem 
[CZK]

PČ Typ Kód Poprs MJ Množství dle dodatku Ě.4 Xcena
[CZK]

Míktady ?r rcApPÍí;’.: 86 460,48
HSV - Práce a dodávky H5V

1 ■ Zemní práce

-176 079,48

4 K
12210110
1

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 
m3

m3 17,000 84,00 1428,00
0,000 -17,000

84,00 -1428,00

17,850 0,000

5 K
16230110
1 Vodorovné přemístění do 500 m vykopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 m3 17,000 66,00 1122,00

0,000 -17,000
66,00 -1122,00

e K
16270110
5

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 (odvoz nadbytečného výkopku a ornice na skládku)

m3 17,000 252,00 4 284,00
0,000 -17,000

252,00 -4 284,00

5 - Komunikace

15 K
56112111
4

Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 300 mm m2 -119,000 43,00 -5 117,00
-119,000 0,000

43,00 0,00

'Vjezdová komunikace na pozemek”24*3,5 119,000

16 K
56476211
1

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 -119,000 221,00 -26 299,00
-119,000 0,000

221,00 0,00

'Vjezdová komunikace na poxemek"34*3,5 119,000

17 K
57311111
3

Postřik živičný infiltračni s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 -87,000 29,00 -2523,00
-87,000 0,000

29,00 0,00

'Vjezdová komunikace na pozemek"29*3,a 87,000

18 K
57615632
1

Asfaltový koberec otevřený AKO16 (AKOH) tl 60 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 -87,000 238,00 -20706,00
-87,000 0,000

233,00 0,00

19 K
57715414
1

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO11 (ABS) tř. 1 tl 60 mm š přes 3 m z 
modíTikovaného asfaltu

m2 -87,000 402,00 -34974,00
■87,000 0,000

402,00 0,00

20 K
59111111
1

Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého 
tl 50 mm

m2 87,000 464,00 40368,00
0,000 -87,000

464,00 -40 368,00

“vjezdová komunikace na pozemelťl9*3,0 87,000

21 M kostka dtalebni velká, žula velikost 15i 17 třída / f 33,460 2 460,00 82 311,60 0,000 -33,460 2 460,00 'ŮZ 311,60

NI K 56^51111 Podklad ze štérkodrtě ŠD tl 150 mm m2 119,000 108,00 12 852,00 0,000 -119,000 108,00 -12 852,00
N2 K M71Z3fi11 Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 9/10 IKSC 1) tl 120 mm fn2 119,000 269,00 32 011,00 0,000 -119,000 269,00 -32 011,00

998 - Přesun hmot

45 K
99822511
1

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 29,360 58,00 1702,88
0,000 -29,360

58,00 -1702,88

VP ■ Vícepráce 0,00 0,00

ROZPOČET

stavba; Komunitní centrum Hloubětínská 55 (DPS)
Objekt: Dodatek č.4

Místo: Praha 9, Hloubětínská 55

Objednavatel: Městská část Praha 14
Zhotovitel: EK1S, spol.s r.o.

PČ Typ Kód Poprs MJ Množství dle dodatku Ě.4 Nove množství Roz«díl
,

Xcena Cena celkem
množství [CZK] [CZK]

Míktady ?r rcApPÍí;’.: 86 460,48 -176 079,48
HSV - Práce a dodávky H5V

1 ? Zemní práce

4 12210110 Odkopávky a prokopávky nezapaženév hornině tř. 1 a 2 objem do 100
K

1 m3m3 17,000 84,00 1428,00 84,00 -1428,000,000
-17,000

17,850 0,000
16230110

5 K
1

Vodorovné přemístěnído 500 m vykopku/sypanlny z horniny tř. 1 až4 m3 17,000 66,00 1122,00 66,00 -1122,000,000
-17,000

16270110 Vodorovné přemístěnído 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 aže K m3
5 17,000 252,00 4 284,00 252,004

(odvoz nadbytečného výkopku a ornice na skládku) -4 284,000,000
-17,000

5 - Komunikace
56112111

15 K Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 300 mm m2 -119,000
4 43,00 -5 117,00 43,00 0,00-119,000

0,000
'Vjezdová komunikace na pozemek”24*3,5 119,000

56476211
16 K Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 -119,000

1 221,00 -26 299,00 221,00 0,00-119,000
0,000

'Vjezdová komunikace na poxemek"34*3,5 119,000

57311111
17 K Postřik živičný infiltračnis posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2

3 -87,000 29,00 -2523,00 29,00-87,000 0,000,000

'Vjezdová komunikace na pozemek"29*3,a 87,000

57615632 Asfaltový koberec otevřený AKO16 (AKOH) tl 60 mm š přes 3 m z
18 K m2 -87,000 238,00 -20706,00

1 nemodifikovaného asfaltu 233,00 0,00-87,000
0,000

57715414 Asfaltový beton vrstva obrusnáACO11 (ABS) tř. 1 tl 60 mm š přes 3 m z
19 K m2 -87,000 402,001 -34974,00modíTikovaného

asfaltu 402,00 0,00?87,000
0,000

59111111
20 K

Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého
m2 87,000 464,00

1 40368,00tl
50 mm 464,00 -40 368,000,000

-87,000
“vjezdová komunikace na pozemelťl9*3,0 87,000

21 M kostka dtalebni velká, žula velikost 15i 17 třída / f 33,460 2 460,00 82 311,60 0,000 -33,460 2 460,00 'ŮZ 311,60
NI K 56^51111 Podklad ze štérkodrtě ŠD tl 150 mm m2 119,000 108,00 12 852,00 0,000 -119,000 108,00 -12 852,00
N2 K M71Z3fi11 Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 9/10 IKSC 1) tl 120 mm fn2 119,000 269,00 32 011,00 0,000 -119,000 269,00 -32 011,00

998 - Přesun hmot
99822511 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,

45 K
1 t 58,00monolitickýmbetonovým nebo živičným 29,360 1702,88 58,00 -1702,880,000

-29,360
VP ? Vícepráce 0,00 0,00



ROZPOČET

Stavb?: Komunitní centrum Kloubédn»ká 55 IDPSj

Objekt; SO 201 - Zpevněné p[ochy

Místo: Pnlw 9, Hloiibídnská 55

Objednavatel: Městská část Praha <4
Thotoviiel: bude určen ve výběrovém íízeni

TVP Kéd Popis MJ Itowénin^tvt Rozdíl nvMžscvf J.cena [CZK] Cenacetkem
íeZK]

Náklady e 803^44

h;í;v * rpií^í d-.j-iVKy tí;-:.'

1 K 111201101 Odstratiénf křovin a siromO přemíru kmene do 100 mm 1 s koleny z celkové pJochydo 1000 m2 rti2 1,000 0,00 34>0Q 0,00

2 K 112101103 KácMif stromů llsinatikk D kmene do 700 mm kus 1,000 0,00 350/10 0,00
3 K 112201102 Odstrenérir pařezů D do 500 mm kus 4,000 0,00 460,00 0,00

4 K 113107226
Odstr^niní podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného d 450 mm (plochy pod stáv. chodníky - bude 
použitý do násypů před objektem)

mZ 270,000 0,00 47,00 OfiO

Z7D

5 K 113107242 Odatranénf krytu pl přes ZOOmZihHEných tIlOOmm (povrchy stáv chodníků) m2 270,000 0,00 35,00 ojm

6 K 121101101 Sejmutí omloe s přemístěním na vzdálenost do 50 m (plochy mezi chodníky) m3 60,750 0,00 28,00 0,00

■409^115

7 K 122102201
Odkopávky a prokopávfcy nezapálené pro silrtlce objemu do 100 ni3 v homlrtě tř. 1 a 2 (odtHenI na 
níveletu pod podkladní vrstvy zpevněných ploch)

m3 69,000 0,00 80/K> 0,00

69
8 K 162201102 Vodorovné přemtstSní do 50 m výkopkui^ypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 136,500 0,00 34,00 0,00

'od kapavky 69

'podUdní •ítmif pod cAodntcy* 27i;ro,25
SoUMt

9 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 (z mezídeponie do násypů před 
obketem)

m3 70,000 0,00 66,00 0/ID

10 K 171101104 Ulcďení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 K PS m3 193,600 0,00 70,00 0,00

Z2'S‘t,1

11 K 174101101 Zásyp Jam, Sachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 10,000 0,00 76/K> 0,00

IZ K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 aŽ 4 se zhutněním m2 669.500 0,00 10,00 0,00
17*30*9^,5*11

2 - Zaktádárt/

13 K 27153Z213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm (pod plotovou 
zldkuj

m3 5,800 0,00 1120,00 OjOC

14 K 274313811 Základové oásvz betonu tř. C 25^0 m3 23,859 0,00 2650,00 OfiO
0.3S*1,7*2,6
0.35*1,4*17,0
0,JÍ*1,l*3,2S
0,3rt,1*6,1

0,35*0,8*20.2

0,35^3,8*5,45
Součet

15 K 274351215 Zřízeni bedněni stěn základových pasů m2 130,850 0,00 202,00 0,00
2*1,7*2,6

ri,4*17,0
2*1,1*3,15
ri,i*6,i
2*0,8*20.2
2*0,8*8

... 2*0,8*5,45
Součet

16 K 274351216 Odstraněni bedněni stěn tékladovýcfa pasů m2 130,850 0,00 49,00 0,00

1 - Svislé a kompletní konstrukce

17 K 319201321 Vyrovnáni nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maJtDu[oprava stávajld opémé stény) m2 11,000 0,00 228,00 0,00

4 - Vodorovné homtrukce

Ifi K 430321414 Schodkové konstrukce a rampa ze ŽBtř. C Z5/3D m3 5,693 0,00 3 140,00 CMM

23Cr(0,15*D,3)'a,5)

19 K 4303620Z1 Výztuž schodSťové konstrukce a rampy svařovanými sllémi Karl t 0,940 0,00 26 800,00 O/K)

'výhreiftatlkaazr D,94
20 K 434351141 Zřízení bednění stupňů plTmočarích schodišť m2 147,000 0,00 305,00 0,00

'scupne'230‘0,5
‘boční* 4*8

SouhL

21 K 43435U42 Odstranění bedněni Stupňů přlmo&rých schodišť m2 147,000 0,00 59,00 0,00

5 ’ Komunikace

22 K 56425mi Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠPtl 150 mm mZ 567,242 •102,76 91,00 -9351,02

23 K 564742111 PodkladlvBirovaného štěrku 16-32 tl 200 mm m2 567,242 -102,76 221,00 -22709,63

24 K 564782114 Podklad z vibrovaného Štěrku 16-32 tl 400 mm m2 48,000 0,00 442,00 0,00

ROZPOČET

Stavb?: Komunitní centrum Kloubédn»ká 55 IDPSj

Objekt; SO 201 - Zpevněné p[ochy

Místo: Pnlw 9, Hloiibídnská 55

Objednavatel: Městská část Praha <4
Thotoviiel: bude určenve výběrovém íízeni

TVP Kéd Popis MJ Itowénin^tvt Rozdíl nvMžscvf J.cena [CZK] Cenacetkem
íeZK]

Náklady e 803^44

h;í;v * rpií^í d-.j-iVKy tí;-:.'

1 K 111201101 Odstratiénfkřovin a siromO přemíru kmenedo 100mm 1 s kolenyz celkové pJochydo 1000 m2 rti2 1,000 0,00 34>0Q 0,00

2 K 112101103 KácMifstromů llsinatikk D kmene do 700 mm kus 1,000 0,00 350/10 0,00

3 K 112201102 Odstrenérirpařezů D do 500 mm kus 4,000 0,00 460,00 0,00

Odstr^ninípodkladu pl přes200m2 zkameniva drcenéhod 450mm (plochy pod stáv. chodníky -bude
4 K 113107226 mZ 270,000 0,00 47,00 OfiO

použitý do násypů před objektem)
Z7D

5 K 113107242 Odatranénfkrytu pl přes ZOOmZihHEných tIlOOmm (povrchy stáv chodníků) m2 270,000 0,00 35,00 ojm

6 K 121101101 Sejmutíomloe spřemístěním navzdálenost do50 m (plochymezi chodníky) m3 60,750 0,00 28,00 0,00

?409^115

Odkopávky a prokopávfcy nezapálené pro silrtlce objemu do 100 ni3 v homlrtě tř. 1 a 2 (odtHenI na7 K 122102201 m3 69,000 0,00 80/K> 0,00níveletu pod podkladnívrstvy zpevněných ploch)

69

8 K 162201102 Vodorovné přemtstSní do 50 m výkopkui^ypaniny z horninytř. 1 až 4 m3 136,500 0,00 34,00 0,00

'odkapavky 69

'podUdní•ítmifpod cAodntcy* 27i;ro,25

SoUMt

K
Vodorovnépřemístěnído 500mvýkopku/sypanlnyz horniny tř. 1až 4 (z mezídeponie do násypů před

9 162301101 m3 70,000 0,00 66,00 0/ID
obketem)

10 K 171101104 Ulcďenísypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102K PS m3 193,600 0,00 70,00 0,00

Z2'S‘t,1

11 K 174101101 ZásypJam, Sachet rýh nebo kolem objektů sypaninou sezhutněním m3 10,000 0,00 76/K> 0,00

IZ K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 aŽ4 se zhutněním m2 669.500 0,00 10,00 0,00
17*30*9^,5*11

2 - Zaktádárt/

Podsyp pod základové konstrukcese zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16mm (pod plotovou
13 K 27153Z213 m3 5,800 0,00 1120,00 OjOC

zldkuj
14 K 274313811 Základovéoásvz betonu tř. C25^0 m3 23,859 0,00 2650,00 OfiO

0.3S*1,7*2,6

0.35*1,4*17,0

0,JÍ*1,l*3,2S
0,3rt,1*6,1

0,35*0,8*20.2

0,35^3,8*5,45

Součet

15 K 274351215 Zřízenibedněnistěn základových pasů m2 130,850 0,00 202,00 0,00
2*1,7*2,6

ri,4*17,0
2*1,1*3,15

ri,i*6,i
2*0,8*20.2

2*0,8*8

... 2*0,8*5,45

Součet

16 K 274351216 Odstraněni bedněni stěn tékladovýcfa pasů m2 130,850 0,00 49,00 0,00

1 - Svislé a kompletní konstrukce

17 K 319201321 Vyrovnáninerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maJtDu[oprava stávajld opémé stény) m2 11,000 0,00 228,00 0,00

4 - Vodorovné homtrukce

Ifi K 430321414 Schodkové konstrukce a rampa ze ŽBtř. C Z5/3D m3 5,693 0,00 3 140,00 CMM

23Cr(0,15*D,3)'a,5)

19 K 4303620Z1 Výztuž schodSťové konstrukce a rampysvařovanýmisllémi Karl t 0,940 0,00 26 800,00 O/K)

'výhreiftatlkaazr D,94

20 K 434351141 Zřízeníbednění stupňů plTmočarích schodišť m2 147,000 0,00 305,00 0,00

'scupne'230‘0,5

‘boční*4*8
SouhL

21 K 43435U42 OdstraněníbedněniStupňů přlmo&rých schodišť m2 147,000 0,00 59,00 0,00

5 ’ Komunikace
22 K 56425mi Podklad nebo podsyp zeštěrkopísku ŠPtl 150 mm mZ 567,242 •102,76 91,00 -9351,02

23 K 564742111 PodkladlvBirovanéhoštěrku 16-32 tl 200mm m2 567,242 -102,76 221,00 -22709,63

24 K 564782114 Podklad z vibrovanéhoŠtěrku 16-32tl 400mm m2 48,000 0,00 442,00 0,00



25 K 564311111 Padklsd zs St^rkodrti SO 8-16 tl 50 mm m2 541.300 -123,20 42,00 -5 384.40
26 K 564831111 Podklad ze Stérkodrti ŠDB-16 tl 100 mtn m2 0,000 -86,00 72,00 -6192,00
27 K 564851111 PodJdad ze štěrkodrU £d 3-16 tl 150 mm m2 36,000 0,00 101,00 0,00

2S K 567114111 Podklad z podkladového betonu tf. PBI(C20/25)tl80mm (pod MhodiStS^ m2 85,350 311,00 0,00

7,5*1 ro,Ste*s,.«ij5

29 K S91111111 Kladenf dtaSby z kostek velkých z kamene do loie z kameniva tSIeného t| 50 mm m2 516,000 -109,00 464,00 -50 576,00

30 K 591141111 Kladení dlaibv z kostek velkých zkamene na MCtl 50 mm m2 0,000 -15,00 564>00 -8460,00

Jí M 5839)1240 tgftito tHoŽeMS dnbná, tíMo vriHtóst8/10 on Moíkitá 124,200 37,80 2460!jBO 92 988,00

S4in.16

32 M saseoim £i4o wcOtot 15/17 ffídatí 0,000 -6,00 2 469,00 -14 760,00

30*0,2

lii
K 591411111 Kladení díažbvz mozaiky lednobarevné komunikací oro péSfli^e z kameniva m2 H,&66 4,67 567,00 2 645,76

17n),35*1,15*0,5H,15*0,3 t.WS
M 5a3a«oos daíaAffTirKuattaZtn 46aw(S nr2 4,40b 4.81 ■tiloo 2133,97

9 ■ ostatní iionscnjkce a price-bouránf

99 K 91333111SR
Osazení Zahradního obrubníku plechového osazením do rostlého terénu (okapový chodník-t-ohraniření 
terasy)

m 38,000 17,23 130,00 3100,50

U M S92tmm adrutJiHc plrdta^/ xouiméhopltetuB/ISOwin 39,520 17,52 4iso,a» 7884>Q0

1
35

K 916111113 Osazení obruby z veRtých kostek s boíni opSrou do lože z betonu prostého 121,000 121,00 111 rtt- 17 303,00

ss38ai»d toftia dl«deAni urritd:, ZuldvelMost 15/17 třído i í r7,ar 17,00 2 4ČO.OO df 420,09

916111113 Osazení obruby z drobné kostky do kde z betonu prostého 76,000 76,00 143,00 10 868,00

916241113 Osazení obnibniku kamenného ležatéhos boiníopérou do lože z betonu prostého m 6,000 6,00 253,00 1513,00

■ 916241213 Osazeni obrubníku kamenného stojatéhos boční operou do lože z betonu prostého m 46,500 46,50 205,00 9532,50

5B3tOO(ff obrubník kamenný iufo, fSxZS, 0P6 54,075 54,08 920,00 49 749,00

K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky a odvodňovací žlab z betonu prostého m3 20,180 8,18 2490,00 20 368,20

36 K 962022390 Bourání zdivá nadzákíadového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3 (ubouriní stávající opémé stény) m3 0,950 0,00 1200,00 0,00

irO

37 K 993223011 ffesun hmot pro pozemní komunikace skrytem dláždfiným t 409,474 327,03 160,00 52 325,56

997 - Přesun suté

33 K 997221571 Vodorovné doprava vybouraných hmot do 1 km (vybouryný asfalt kryt stáv chodníků) t 48,900 O/U 522,00 0,00

39 K 997221579 Příplatek ZKD 1 kro U vodorovné dopravy vybouraných hmot t 978,000 0,00 17,00 0,00

40 K 997221345 Poplatek za ultdenf odpadu z asfaltových povrchů na skládce (sMádkovné) t 43,900 0,00 1200,00 0.00

VP ■ Vicepráce

25 K 564311111 Padklsd zs St^rkodrti SO 8-16 tl 50mm m2 541.300 -123,20 42,00 -5 384.40
26 K 564831111 Podklad ze Stérkodrti ŠDB-16 tl 100mtn m2 0,000 -86,00 72,00 -6192,00
27 K 564851111 PodJdad ze štěrkodrU?d3-16 tl 150 mm m2 36,000 0,00 101,00 0,00

2S K 567114111 Podklad z podkladového betonu tf. PBI(C20/25)tl80mm (pod MhodiStS^ m2 85,350 311,00 0,00

7,5*1 ro,Ste*s,.«ij5

29 K S91111111 KladenfdtaSby zkostek velkých z kamenedo loie z kameniva tSIeného t| 50mm m2 516,000 -109,00 464,00 -50 576,00

30 K 591141111 Kladenídlaibv z kostek velkých zkamene na MCtl 50mm m2 0,000 -15,00 564>00 -8460,00

Jí M 5839)1240 tgftito tHoŽeMSdnbná, tíMo vriHtóst8/10onMoíkitá 124,200 37,80 2460!jBO 92 988,00
S4in.16

32 M saseoim ?i4o wcOtot 15/17ffídatí 0,000 -6,00 2 469,00 -14 760,00
30*0,2

Kili591411111 Kladení díažbvzmozaiky lednobarevné komunikací oro péSfli^e z kameniva m2 H,&66 4,67 567,00 2 645,7617n),35*1,15*0,5H,15*0,3
t.WSM

5a3a«oos daíaAffTirKuattaZtn 46aw(S nr2 4,40b 4.81 ?tiloo 2133,97

9 ? ostatní iionscnjkce a price-bouránf

OsazeníZahradníhoobrubníku plechového osazením do rostléhoterénu (okapový chodník-t-ohraniření
99 K 91333111SR m 38,000 17,23 130,00 3100,50

terasy)

U M S92tmm adrutJiHcplrdta^/ xouiméhopltetuB/ISOwin 39,520 17,52 4iso,a» 7884>Q0

1

K 916111113 Osazení obrubyz veRtých kostek s boíni opSrou do lože z betonu prostého 121,000 121,00 111 rtt- 17 303,00ss38ai»d

toftia dl«deAni urritd:, ZuldvelMost 15/17 třídoi í r7,ar 17,00 2 4ČO.OO df 420,09916111113

Osazení obrubyz drobné kostky do kde z betonu prostého 76,000 76,00 143,00 10 868,00916241113

Osazení obnibniku kamenného ležatéhos boiníopérou do lože z betonu prostého m 6,000 6,00 253,00 1513,00?

916241213 Osazeni obrubníku kamenného stojatéhos boční operou do lože z betonu prostého m 46,500 46,50 205,00 9532,505B3tOO(ff

obrubník kamenný iufo, fSxZS, 0P6 54,075 54,08 920,00 49 749,00

35 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky a odvodňovacížlab z betonu prostého m3 20,180 8,18 2490,00 20 368,20

36 K 962022390 Bourání zdivá nadzákíadového kamenného na MVneboMVCdo 1 m3 (ubourinístávající opémé stény) m3 0,950 0,00 1200,00 0,00

irO

37 K 993223011 ffesun hmot pro pozemní komunikace skrytem dláždfiným t 409,474 327,03 160,00 52 325,56

997 - Přesun suté

33 K 997221571 Vodorovné doprava vybouraných hmot do 1 km (vybourynýasfalt kryt stáv chodníků) t 48,900 O/U 522,00 0,00

39 K 997221579 Příplatek ZKD 1 kro U vodorovné dopravyvybouraných hmot t 978,000 0,00 17,00 0,00

40 K 997221345 Poplatekza ultdenfodpadu z asfaltových povrchů na skládce (sMádkovné) t 43,900 0,00 1200,00 0.00

VP ? Vicepráce



ROZPOČET

Objekt:

Objednavatel:
ZholoviteU

Komunitriiť»nl;rumHloul>ětlnslsá 55 IDPS)

SO 202 - Parkovacf a odstavná stání

Praha 9, Hloubitínslá 55

Mhtski část Praha 14
bude urScn ve výběrovém řízení

I PČ lyp Kód

Náklady z rozpočtu

i^rí - .'I '.i.ří-ávííV Hi V

Popn MJ Hovémrt^tví Rozdíl mnKbtvi i.cena|CZK] ICZK]

58 963,6«

1 K 111201101
Odstranění kfovtn a stromů průměru kmene do lOOmrrt i s kořeny z ceíkově plochy do 1000 m2 (podíěl 
budaudhú paii(evi£tě}70

m2 350,00 35,00 0,00

70*5

2 K 113107226 Odstr^rtěnf podkladu pl pfas 200 m2 z kamerúva dixeněho tl 450 mm m2 182,40 47,00 0,00

'nitánrrsz.a

’ttdníprazésebovénr 16*1k6

Součet

3 K 12U01101 Sejmutí omlce s přerrtrstěním ria vzdélerwst do 50 rrt m3 20,16 29,00 0,00

'ZZitánf TjrSZ.S'C.IS

'sténfpnzétebwěif Il'l'OrlS

Součet

4 K 122101101 Odkopávky a prokopávky nezapálené v hominS tř. 1 a 2 objem do IDO m3 m3 67,59 84,00 5 677,56

■17stánf1,5W,6.T>,4 51,«40

dtochik 225,1*0.1

'itáiii pra iMbovánr 14*2*0,39 16,800

Sauiet 116,230

5 K 162301101 Vodorovrté přemístěni do 500 nt výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 a2 4 m3 8,00 0,00 66,00 0,00

6 K 16270U05
Vodorwné přemístění do 10000 m výkopku/sypanínv z hominv tř. 1 a£ 4 (odvoz nadbyteirtého výkopku a 
ornice na skládku)

m3 252,00 17 032,68

‘Omtee tw mezliteponír 20,16

chodník 215,3*0,1

“VjltBpric ra mezideponir 48,64

tímHip&t zmoTídeporriedoóprivberénu* -12 ll«TP
“v^pek zpét do úprav terénu* -15 IIJW

:hi

7 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/aypaTiiny z horniny tf. 1 a{ 4 ZKD lOQO m přes 10000 m m3 20,00 -5448,00

8 K 1E7101101 Nakládání výkopku i hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 (z mezideponíe na úpravy terénu a na skládku) m3 1 ^ 148,00 10003,32

'Onrice'20,16 dllh|

chadník 225,VÚ,3 ^

Výkopak’'40,44 ■I.M

9 K 171201101 Uložení sypanlny do rtásypů nezhutrtěných m3 67,59 20,00 1351,80
'Qrjrice ne rwMponr 20,16 ZB.^>
dnOiík 225,1*0,3

\jluipeh ra mezideponir 68,44 68,64
SoiKOC 154,39

18 X 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do m3 150,00 0,00 235,00 0,00

18' Zemni ^wáoe- mvTchové Opravy terénu

11 K 181111112 Ploěná úprava tarénu do 500 m2 zemina tř 1 a| 4 nerovrtosti do +/-100 mm ve svahu do 1:2 m2 110,40 0,00 36,00 0,00

*22 itánT 1,5*37,6

‘stdníprozésobovéitr 16*1,5

Snučat

12 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 225,30 10,00 2 253,00
'll iiwr 1,5*57,6 64. .pH

chednic

*itení pra zuMbownf 16*1,5

Součet

13 K 181411121 Založení luEnIho trávníku výsevem plochy do lODO m2 v ro\dně a ve svahu do 1:5 m2 -110/40 6>00 -662,40

'ZZiCéir 1,5*67,4

*11911 pra ZBubovénf 16*1,5

Suučel
M • Wm41!Q ochw směs rrvMri sffés exdish* *ii -4:.44 110,00 -lÉB^

5 * Komunikace

15 K 561121114 Podklad Z mechanicky zpevněně zeminy MZtl 300 mm m2 0,00 43,00 0,00

12 aténr 4,5*57,6

'itMÍ pra TÁsgbowiT 11*3

Njezdm tortunlkKe u pazeinetr34*3,5

Součet

16 K 564762111 Podklad z vibrovaného ítěrku Vš tl 200 mm m2 29.30 221,00 6475,30
12 stánf 4.6*56 257,6

'stélf prez^bovéAr 13,5*3 40.5

“chodnV 194 225,3

“vjazdavá kumunlkace na powinek*34'3,5

Součet 5Z3H

paii(evi?tě}70

70*5

2 K 113107226 Odstr^rtěnfpodkladu pl pfas200m2 z kamerúva dixeněho tl 450mm m2 182,40 47,00 0,00

'nitánrrsz.a
’ttdníprazésebovénr16*1k6

Součet

3 K 12U01101 Sejmutí omlce s přerrtrstěním ria vzdélerwst do 50 rrt m3 20,16 29,00 0,00

'ZZitánf TjrSZ.S'C.IS
'sténfpnzétebwěif Il'l'OrlS
Součet

4 K 122101101 Odkopávkya prokopávkynezapálenév hominS tř. 1 a 2 objem do IDOm3 m3 67,59 84,00 5 677,56

?17stánf1,5W,6.T>,4 51,«40

dtochik225,1*0.1

'itáiiipra iMbovánr 14*2*0,39 16,800

Sauiet 116,230

5 K 162301101 Vodorovrtépřemístěni do 500 ntvýkopku/sypanlnyz horninytř. 1 a2 4 m3 8,00 0,00 66,00 0,00

Vodorwné přemístění do 10000m výkopku/sypanínvz hominv tř. 1 a?4 (odvoz nadbyteirtéhovýkopku a
6 K 16270U05 m3 252,00 17 032,68

ornice na skládku)

‘Omteetw mezliteponír 20,16
chodník 215,3*0,1

“VjltBpric ramezideponir48,64
tímHip&t zmoTídeporriedoóprivberénu* -12 ll«TP

“v^pek zpét do úprav terénu* -15 IIJW
:hi

7 K 162701109 Příplatek k vodorovnémupřemístěnívýkopku/aypaTiiny z horninytf. 1a{4 ZKD lOQO m přes 10000 m m3 20,00 -5448,00

8 K 1E7101101 Nakládánívýkopku i hornintř. 1 až 4do 100 m3 (z mezideponíena úpravy terénu a na skládku) m3 1 ^ 148,00 10003,32

'Onrice'20,16 dllh|
chadník 225,VÚ,3 ^

Výkopak’'40,44 ?I.M

9 K 171201101 Uloženísypanlnydo rtásypů nezhutrtěných m3 67,59 20,00 1351,80
'Qrjricene rwMponr 20,16 ZB.^>

dnOiík225,1*0,3

\jluipeh ramezideponir 68,44 68,64

SoiKOC 154,39

18 X 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bezzhutněnív rovině a ve svahudo m3 150,00 0,00 235,00 0,00

18' Zemni ^wáoe- mvTchové Opravy terénu

11 K 181111112 Ploěná úprava tarénu do500m2 zemina tř 1 a|4 nerovrtosti do+/-100mm ve svahu do 1:2 m2 110,40 0,00 36,00 0,00

*22 itánT 1,5*37,6

‘stdníprozésobovéitr16*1,5

Snučat

12 K 181951102 Úprava pláněv horninětř. 1 až 4 se zhutněním m2 225,30 10,00 2 253,00
'll iiwr 1,5*57,6 64. .pH

chednic

*itení pra zuMbownf 16*1,5

Součet

13 K 181411121 Založení luEnIho trávníku výsevem plochy do lODO m2 v ro\dně a ve svahu do 1:5 m2 -110/40 6>00 -662,40

'ZZiCéir 1,5*67,4

*11911 pra ZBubovénf 16*1,5

Suučel

M • Wm41!Q ochw směs rrvMri sffésexdish* *ii -4:.44 110,00 -lÉB^

5 * Komunikace

15 K 561121114 Podklad Zmechanicky zpevněnězeminyMZtl 300mm m2 0,00 43,00 0,00

12 aténr

ROZPOČET

Komunitriiť»nl;rumHloul>ětlnslsá 55 IDPS)

Objekt: SO 202 - Parkovacf a odstavná stání

Praha 9, Hloubitínslá 55

Objednavatel: Mhtski část Praha 14
ZholoviteU bude urScn ve výběrovém řízení

I PČ lyp Kód Popn MJ Hovémrt^tví Rozdíl mnKbtvi i.cena|CZK]
ICZK]

Náklady z rozpočtu 58 963,6«

i^rí - .'I '.i.ří-ávííVHiV

1 K
Odstranění kfovtn a stromů průměru kmene do lOOmrrt i s kořeny z ceíkověplochydo 1000 m2 (podíěl

111201101 m2 350,00 35,00 0,00
budaudhú

4,5*57,6

'itMÍ pra TÁsgbowiT 11*3

Njezdm tortunlkKeupazeinetr34*3,5

Součet

16 K 564762111 Podklad z vibrovaného ítěrku Vš tl 200 mm m2 29.30 221,00 6475,30
12 stánf 4.6*56 257,6

'stélfprez^bovéAr 13,5*3 40.5

“chodnV 194 225,3

“vjazdavákumunlkacena powinek*34'3,5

Součet 5Z3H



17 K 573111113 Postf ik 2rvi6tý ánfiltračnf s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/mZ tTV2 46,00 29,00 1334,00

4\'A^
\jBziloví lwTnjnlti4ce na ppz«inek^3,0
Součat

U K 576156321 Asfaltový koberec otevfený AKO16 ^OH) U 60 mm S přes 3 m z nemodífikpvenélio asfaltu m2 46,80 238,00 11138,40

19 K 577154U1 Asfahový beton vrstea obrusná ACO11 (AB5) tf. 1 tl 60 mm i [fea 3 m z modHIkovaného asfaltu m2
n ■ '"J

46,80 402,00 18813,80

20 K 591111111 Kladeni dlažtty z liostek velkých z kamene do loie z kameniva těženého tl 50 mm m2 >44,^ 464,00 -20 810/40

Z,Z5*t3
*w]ezd komunlkAce ne pozeTMk'5,2‘2,a
Součet

li - ssaaotsm fiCfttodiařtJMllHtHtA žula wífhaft iSttllSUdat *
!.

■IB',00 2X40.0! -46740,00

22 K 596212210 Kladenr zámkově dlažby pozemních komunikací tl 30 mm skupiny A pl do 50 m2 (stání pro zásobování) mZ -Mí 31,30 269,00 8419,70

4S*Z,1+ril+2*1,5M,5

13 M. snaaan fttílWZdmtoMÍ H-Pfl0FJL20)ai,Sa anpfíndni Al2 30,15 298.«1 9 0»jj3

i* M SWSliíO iSažbv rdnitoii sfepecM 20bi fOM on towmé n2 1 " i,n 3W,00 m,8S

rt tá S9t4S025O dloibe zónSoHi ff-PflOťn. púťto tid 0,00 296,00 0,00

9 - statní korcitruKas a práce-bourání

26 K 914111112 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na doup kus l ^ 9J00 50,00 450,00

17 « 404441Sta ziHfte Fva) MK 590 X TOO Avn 4«- 1^ 9,00 852.00 7M8.0Q

29 K 914511111 Montáž doupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 1 2,00 215,00 430,00

29 M iTn^ 2n n - 350 u T ^ 3,00 6*6,00 1292,00

30 K 915111112 Vodorovné dopravní zrtaEenI iífky 125 mm retroreflexnl bílou barvou dSJíd Cáry souvislé m 54,00 '13,50 8,00 -108,00

VlOb 0,125ni 54

1 915121111 Vodorovné dopravní značení Šířky 250 mm bílou barvou vodici čára m 20,00 20,00 11,90 238,00

Ma,25fn 2Ú

31 K 915111122 Vodorovné dopravní znaSení Slřky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělící čáry pťeruíované m 0,00 -70,00 4,00 •280,00

56*44 0

Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou základní Tl 12,00 12,00 9,23 110,76

11 tz

32 K 915131112 Vodorovně dopravní značerJ retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo syni boly m2 18,13 3,13 86,00 268,75

vyznačení dočasného přechodu pro chodce 12,90

prodloužení stávajidho dopravního značení > přediod pro chodce - každá strana o 0,5m 3,23

znak invalidy VlOÍ 2x 2,00

K 915101115 Vodorovné dopravní značení žlutou barvou symboly m2 2,00 2,00 160,00 320,00

symbol ZAS 2m2 2.00

K 919733111 Úprava povrchu živičného krytu broušením d. dD2 mm m2 fe 24,41 579^00 14 133,39

odstranění VDZ přechod pro chodce 6y42*4*0,5 12,84

odstraněni VDZ znak "Pozor děti" l,7/2*5 4,25

odstraněni nápis “SKOLA" 2,7*2,6-M},6*0,S 7,32

33 K 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1. ... !
-54,00 143,00 -7 722,00

34 M fKmino kcato Oieřetol utlAd, Zuťa >vrfkait 15/17 tfhial e , *i ■4,50 246e,oa ■ lICTOfiO

54/11

35 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového íežatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m mii 69,50 271,00 18834,50

llfcjnrio
“stmi pro xáefaoiÁif 11,5^2*3

‘rHjaulnsKatiilrrikaď B
Součet

36 M 59zinfra oaruSnUibetoniKý«((nlčniprtdwi/0*iýtcv)í,praM9100x15x15/1$ on hut
----------------------- ^

70,09 J09,03 21«30,0a

37

37 K 916131213 Osazení silni&ifho obrubníku betonového stofatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -66,00 212,00 •13 992,00

3$ M 5ni74sao atnrtmlIéaeromvychoUnrfedvyABO 1-15 fflChrlSxjOnn hK -72,00 182,00 -12 176.00

39 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do l<ďe z betonu prostého m 10,00 175,00 1750,00

40 « 592174110 obnibnikbĚtaimýehcditfkovýAeO 15-10 190x6x290)1 km 2,00 100,00 )0ú,aa

41 K 919735113 íiezáni stávajícího Živičného krytu hl do 150 mm (příprava plochy pro stání zásobování) m 88,00 104,00 9152,00

K 919112213 Vytvoření komůrky pro těsníd zálivku Šířky lOmm do hloubky 2Smm 142,00 46,60 6 617,20

K 919122112 Utěsnění spár zálivkou za tepla v živičném krytu pro komůrky Šířky lOmm hloubky do 25mm 142,00 40/)0 5 680,00

9 Í7 - Pfesun sutě
42 937221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 102,14 0,00 522,00 0,00

17 K 573111113 Postfik2rvi6týánfiltračnf s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/mZ tTV2 46,00 29,00 1334,00

4\'A^
\jBziloví lwTnjnlti4cena ppz«inek^3,0
Součat

U K 576156321 Asfaltový koberecotevfenýAKO16 ^OH) U 60 mm S přes 3 m z nemodífikpvenélio asfaltu m2 46,80 238,00 11138,40

19 K 577154U1 Asfahový betonvrsteaobrusnáACO11 (AB5) tf. 1 tl 60mm i [fea 3m zmodHIkovanéhoasfaltu m2 46,80 402,00 18813,80n
? '"J

20 K 591111111 Kladeni dlažtty z liostek velkých z kamenedo loie z kamenivatěženého tl 50 mm m2 >44,^ 464,00 -20 810/40

Z,Z5*t3

*w]ezd komunlkAcene pozeTMk'5,2‘2,a

Součet
!.

li - ssaaotsm fiCfttodiařtJMllHtHtAžula wífhaft iSttllSUdat * ?IB',00 2X40.0! -46740,00

22 K 596212210 Kladenr zámkově dlažbypozemních komunikacítl 30mm skupinyA pl do 50 m2 (stání pro zásobování) mZ -Mí 31,30 269,00 8419,70

4S*Z,1+ril+2*1,5M,5

13 M. snaaan fttílWZdmtoMÍH-Pfl0FJL20)ai,Sa anpfíndni Al2 30,15 298.«1 9 0»jj3

i* M SWSliíO iSažbvrdnitoii sfepecM20bifOMon towmé n2
1 " i,n 3W,00 m,8S

rt tá S9t4S025O dloibe zónSoHi ff-PflOťn. púťto tid 0,00 296,00 0,00

9 - statní korcitruKas a práce-bourání
26 K 914111112 Montáž svislé dopravníznačky do velikosti 1m2páskováním na doup kus l ^ 9J00 50,00 450,00

17 « 404441Sta ziHfte Fva)MK 590 X TOOAvn 4«-
1^

9,00 852.00 7M8.0Q

29 K 914511111 Montáždoupku dopravníchznačekdélkydo 3,5 m s betonovým základem kus
1

2,00 215,00 430,00

29 M iTn^ 2nn - 350 u T ^ 3,00 6*6,00 1292,00

30 K 915111112 Vodorovné dopravní zrtaEenI iífky 125 mm retroreflexnlbílou barvou dSJíd Cárysouvislé m 54,00 '13,50 8,00 -108,00

VlOb 0,125ni 54

1 915121111 Vodorovnédopravní značeníŠířky 250 mm bílou barvou vodici čára m 20,00 20,00 11,90 238,00

Ma,25fn 2Ú

31 K 915111122 Vodorovnédopravní znaSení Slřky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělícíčáry pťeruíované m 0,00 -70,00 4,00 •280,00

56*44 0

Vodorovné dopravníznačeníšířky 125 mm žlutou barvou základní Tl 12,00 12,00 9,23 110,76

11 tz

32 K 915131112 Vodorovně dopravníznačerJretroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo syniboly m2 18,13 3,13 86,00 268,75

vyznačení dočasného přechodu pro chodce 12,90

prodloužení stávajidho dopravního značení>přediod pro chodce - každá strana o 0,5m 3,23

znak invalidyVlOÍ2x 2,00

K 915101115 Vodorovné dopravní značení žlutou barvou symboly m2 2,00 2,00 160,00 320,00

symbol ZAS 2m2 2.00

K 919733111 Úprava povrchu živičného krytu broušením d. dD2 mm m2
fe

24,41 579^00 14 133,39

odstraněníVDZ přechod pro chodce 6y42*4*0,5 12,84

odstraněniVDZznak "Pozorděti" l,7/2*5 4,25

odstraněni nápis “SKOLA"2,7*2,6-M},6*0,S 7,32

33 K 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s bočníopěrou do lože z betonu prostého m -54,00 143,00 -7 722,001.... !

34 M fKmino kcatoOieřetol utlAd, Zuťa>vrfkait 15/17 tfhial e , *i ?4,50 246e,oa ? lICTOfiO

54/11

35 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového íežatého s bočníopěrou do lože z betonu prostého m mii 69,50 271,00 18834,50

llfcjnrio
“stmi pro xáefaoiÁif 11,5^2*3

‘rHjaulnsKatiilrrikaď B

Součet

36 M 59zinfra oaruSnUibetoniKý«((nlčniprtdwi/0*iýtcv)í,praM9100x15x15/1$on hut 70,09 J09,03 21«30,0a
-----------------------̂

37

37 K 916131213 Osazenísilni&ifho obrubníku betonového stofatéhos bočníopěrou do lože zbetonu prostého m -66,00 212,00 •13 992,00

3$ M 5ni74sao atnrtmlIéaeromvychoUnrfedvyABO 1-15 fflChrlSxjOnn hK -72,00 182,00 -12 176.00

39 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatéhos boční opěrou do l<ďe z betonu prostého m 10,00 175,00 1750,00

40 « 592174110 obnibnikbĚtaimýehcditfkovýAeO15-10 190x6x290)1 km 2,00 100,00 )0ú,aa

41 K 919735113 íiezáni stávajícího Živičného krytu hl do 150 mm (příprava plochy pro stání zásobování) m 88,00 104,00 9152,00

K 919112213 Vytvoření komůrkypro těsníd zálivku Šířky lOmm do hloubky 2Smm 142,00 46,60 6 617,20

K 919122112 Utěsněníspár zálivkou za teplav živičném krytu pro komůrky Šířky lOmm hloubkydo 25mm 142,00 40/)0 5 680,00

9 Í7 - Pfesun sutě
42 937221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 102,14 0,00 522,00 0,00



43 K 997321579 Příplatek ZKD1 km u vodoravné dopravy vybouraných hmot t 1532,16 0,00 17,00 0,00

44 K 997221S55 Poplatek za uloiení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 102,14 0,00 170,00 0,00

ÍÍ3 • iíiTtCl

45 K 99S225111 Přesun hmot pro pozefrinf komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo Zlvi&iým t IIO^W -26,28 58,00 -1524,28

VP ■ Vícepfáce

43 K 997321579 PříplatekZKD1 km u vodoravné dopravyvybouraných hmot t 1532,16 0,00 17,00 0,00

44 K 997221S55 Poplatekza uloiení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 102,14 0,00 170,00 0,00

ÍÍ3 • iíiTtCl

45 K 99S225111 Přesun hmot pro pozefrinf komunikace s krytem z kamene, monolitickýmbetonovým nebo Zlvi&iým t IIO^W -26,28 58,00 -1524,28

VP ? Vícepfáce



Seznam položek, které nebyly na pokyn objednatele realizovány

Stavba:

Objekt;
Kotrmniini cé^irum Klúubftirrfká 55 iDPSi 

SO 1O0 • Kemupitni ccntnim H55

PČ TVP K6d Pops MJ MnofaCví J.cena
[czin

Cent celkem 
pIK]

Celkem bez DPH -495 403,17

Cast; SAR - Stavební a architektonická část
1 K 190901121 Bouián' kervhbxteir^vykopávláchzezdwaa betom prokládané ho kananeoi ruině (uiTmé poAninhy u záhladD (ůiflecfníwcibtektuj •2/400 514aiK -12 a364X

; k 132201401 Hloubeni vyltopivka pod liklady v horníné tf. 3 m3 -9,500 1290,00 -12 255,00

10 K iižunioi Hloube ní rýh š do 600 nm nlEním nebo pneum naiadin v Muitftiýeh harnlnáeh A 3 (podél anuwiInHDobldduJ m3 -3,000 1210,00 -3 63a 00
11 K 161(01401 VytaěmvylHpku liženého a pmlocj pod základyzMdol m vhoririnB if. 1 k4 -IZ^OO 216,00 -1TI»,IH

31 K 27931111S Postupné podbetonovinÍ2Íkladpvého zdivá prostjřm betonem tř. C20/25 m3 -7,000 4520,00 •31640,00

33 K 279331101 Zřízeni bedniní základovířch zdí Jednostranné (pro podbetonoviní sousedního objektu) in2 -lS,O0Ů S40;ÚÚ •8100,00

34 K 279331102 Odstranění bedniní záktadoiořch zdí Jednostranné m2 ~lS,Ú0O 95,00 -1425/10

130 K 711747057 Izolace proti vod! opracovinf trubních prostupu pod objimkou do 300 mm pFitavenfm NAIP kus -laůOO 305,00 -3 050,00

130 K 763131311 Montéi jednokřídlové kovové zirubn! v do 2,75 m SDK prííka kus -20,000 569,00 -11380,00

W M 553»$f20 glrtiěriow/cwjprtiiikliuiahinS too JPg- SOOirPvť. paariwveiiyiny iKM ^OGO 689,JO -19 786,00

134 K 763261123
Sádrovliknítápodlahatí23mmzdesektll8mm KNAUF BRIO s dřevovláknitou tlumicí podložkou Smm tl 10 mm bez podsypu 
(R19I

mZ -56,000 635,90 -35 6I0/0;

230 K 767131111 Monti! st!n plechových Šroubovaných |Z 0.02, Z 0^03] mZ -4,224 277,70 -1173,00

* 5967(2012 ZtM8, mu -pftpdíka ImtalaňTJavýtatwiiVfctbfy. MwfawvucriuwiiirámvtC. powvfiwVApnnyalwžcwiídipneů mZ -4.Z24 7100,00 ■29r9D:.4D

2M M ‘WIJUp Z(JU - áwmAn ffdwlAo «bwW v 7NP z/KtifKr aPřwwv dniM liť povrcAoirV iip7W4i ttu$ -tjm izsoaoo ■12400,00

Z74 767999119 kuntái atypkkiíeh zácuInlckiMi konunikcí hriMimtl d9 IDO ke <11 um ks -99,000 49,00 ■4455,00

279 Mll!~ zr.pa ■ adbrvMjiM ZTPp«(rd|adr(Minv InMiPMrf Mf. powreftové 4[Vf«y ha ■1,000 44oan -40GD,n

SO 201 - Zoevněné Dlochv
17 K 319201321 Vyrominf nerovného povrdiu zdhia tl do 30 mm maltou(oprava stivajfdopémé stíny) m2 -11,000 228,00 -2 508/10

50 202 > Parkovací a odttavná stání

7 1 162701109 Příplatek k vodorovnému premísténl výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 a! 4 ZKD1000 m přes 10000 m m3 -272,400 20,00 OvOO

13 181411121 Založeni lučního trivjííku výsevem plochy do 1000 m2 v rovin! a ve svahu do 1:5 m2 •110,400 6,00 0,00

14 M OOPTUfSO Mlěs (ra«nl pwlhnv MM# ejfíkijfvr Is traoD €■

4aTHadaPf|ji«j|cavMiy

» 90000000 PgdMi a iMtfu • iHnbw (Minor an S70J» ajn

4»n«»0> PnMKtttbMkMá iMlzm

90000000 Poirialili a iMádoj - Molia tamnoir 040 iTaoo an
flTTHIÍlt Ifiiá-mmí rtilTriiť Iwnalrana

90000000 Pdplaleli ZQ iMMlQr - nmlna imiHQ . ooo an
4374»10-armbil bntalm

90000000 Ipopáatohsaeiíidku-zwnira tonrmr . -344$ 120.00 ■aasooE
4870060 - PNorifca P*viai

8 90000000 IPonlnM: m aMMIiii - NmMA iMniwer 1 ■o« itaoo| -054

SILNOPROUD ELUCTROJNSTALACE
27 1 1‘nihko nubletkni. n25. vCutiiě UdhvliL, kolen a píúlHivasni lU J50 -58962.50
28 í Tnibkn n4]1etkiv4 oculm'd n4(l. vSelniS iVibvtíL bílen a nTiRliitenihi ID -llJU 354.25 •35 425.00

SLABOPROUD ELEKTROINBrAlACE
16 iTnibka pohledová. ooekA‘á o25. viícine úebviů. kiden n - JO 235.M ■11792.70

OP - Oploceni

1 K 131101104 Vrtané patkyproslouplcyoplocenivhornlnétř.la 2 objemu do 100 m3 m3 -1,650 3 500,00 -5 775,00

2 K 33B171113 Osazování sloupkili a vzpér plotových ocalovýdi v 2,00 m se zabetonováním kus -7,000 250,00 -1750,00

3 K 348171120 Osazení rámového oplocení v^ky do 1,5 m ve sklonu svahu do 15' m -8/400 236,00 -1982,40

■M 5994Ž26U iteigtkpfalwiřrHiřenfcaip/irfBu iO/etmuň. ZlCOjmnWlpovrrtowdpraKy k(ij -7,400 178404 •12460,40

9 iH 599422939 ptahnwdřinzpásvbvv. 6450 min rpApmwiprepřlMřMÍ h cEh^Iiwp ví. pombovt ^nny jn <4,400 2500,00 -21 nan

6 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dláidéným t -6,908 785,00 -5 422,78

7 K 767106525R OM Vstupní branka 1060/1500 mm v£m povrchové úpravy, eí. zámku a kování kus -LClOQ 8 900,00 •8 900,00

t K 767106527R EHM automatická vjezdová brána 350Q/1500 mm povrdiové úpravy a el. pohodu kus -1,000 75 000,00 -75 000^

3 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstruEwe v objektech vdo 12 m % -7,900 819,00 •6 628,10

SO 307-Terémiía owfové ápraw
23 K 1933001001 lMontá£prvtd!im6sts1iia2ahradnlBrchltekturvhmomMt]do0.1t  1 kus 1 -1,000 2 60a0Ql 1 -2 600,DC

Dodatek E.S

1. ElektroinsMtace Jeda.
MhAéví
eýv*}u ledtLeena jediLoeoa Cdkem

Kabctr^TCY 31x2.5 -IZ.70 12,72 KC lk.R7K4 ^il.l9KC
KabctťVKY 51x2.5 -ItilO 16.W KC 30.95 KC •S27j:H KC
TiubkaefacbckáPVCotO -IZAl 14.1(1 KC 24,17 KC -4Mi.4t KC
2. Zemni price

1 IVvktvT\'b\'i‘ii.záIi02uai(uiiB4iítfK]iin3d 13/80 vSlcUieůDnnvninTíilni 1 -12.0ÍII 5]2dKi KC| (1.00 KCj -6I44J)I»»
3.SvftMli
)!+■*■ 33776.IXIII CoDlTOl gcorfiit OriCJUaiiOD haisilasiki/nap^m leln^'frv f ivtve pi*(i otytém a 1 Wttriňůbffkíem'.inů\ Íll svilidoL

délka kabdn max. 40 m) Li -1JICI 3%JJ(iKC «(>0(i.-KlKC -•niui.-i<»Kc
PUtiba(.(id<.tdii11iv4,4

1 1 11 iDomidideKdLbanvnfi^dcoielefiK) ks 1 198,44 7*75,19 -3f> 294.S2 KC

vyltopivka pod likladyv horníné tf. 3 m3 -9,500 1290,00 -12 255,00

10 K iižunioi Hloubenírýh šdo600 nm nlEním nebo pneum naiadin vMuitftiýehharnlnáehA 3 (podél anuwiInHDobldduJ m3 -3,000 1210,00 -3 63a00
11 K 161(01401 VytaěmvylHpku liženého a pmlocj pod základyzMdol m vhoririnB if. 1k4 -IZ^OO 216,00 -1TI»,IH

31 K 27931111S Postupné podbetonovinÍ2Íkladpvého zdivá prostjřm betonem tř. C20/25 m3 -7,000 4520,00 •31640,00

33 K 279331101 Zřízeni bedninízákladovířch zdíJednostranné (pro podbetonoviní sousedního objektu) in2 -lS,O0Ů S40;ÚÚ •8100,00

34 K 279331102 Odstraněníbedniní záktadoiořch zdíJednostranné m2 ~lS,Ú0O 95,00 -1425/10

130 K 711747057 Izolace proti vod! opracovinftrubních prostupu pod objimkou do 300 mm pFitavenfm NAIP kus -laůOO 305,00 -3 050,00

130 K 763131311 Montéi jednokřídlové kovové zirubn! v do 2,75 m SDK prííka kus -20,000 569,00 -11380,00

W M 553»$f20 glrtiěriow/cwjprtiiikliuiahinStoo JPg- SOOirPvť. paariwveiiyiny iKM ^OGO 689,JO -19 786,00

K
Sádrovliknítápodlahatí23mmzdesektll8mm KNAUF BRIO s dřevovláknitou tlumicípodložkou Smm tl 10mm bez podsypu

134 763261123 mZ -56,000 635,90 -35 6I0/0;
(R19I

230 K 767131111 Monti! st!n plechových Šroubovaných |Z0.02,Z 0^03] mZ -4,224 277,70 -1173,00

* 5967(2012 ZtM8,mu -pftpdíka ImtalaňTJavýtatwiiVfctbfy.MwfawvucriuwiiirámvtC.powvfiwVApnnyalwžcwiídipneů mZ -4.Z24 7100,00 ?29r9D:.4D

2M M ‘WIJUp Z(JU -áwmAn ffdwlAo «bwWv 7NPz/KtifKr aPřwwvdniMliť povrcAoirV iip7W4i ttu$ -tjm izsoaoo ?12400,00

Z74 767999119 kuntái atypkkiíehzácuInlckiMi konunikcíhriMimtl d9 IDO ke <11um ks -99,000 49,00 ?4455,00

279 Mll!~ zr.pa ? adbrvMjiMZTPp«(rd|adr(Minv InMiPMrfMf. powreftové 4[Vf«y ha ?1,000 44oan -40GD,n

SO 201 - Zoevněné Dlochv
17 K 319201321 Vyrominfnerovného povrdiu zdhia tl do 30 mm maltou(opravastivajfdopémé stíny) m2 -11,000 228,00 -2 508/10

50 202 > Parkovacía odttavná stání
7 1 162701109 Příplatek k vodorovnému premísténl výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 a!4 ZKD1000 m přes 10000m m3 -272,400 20,00 OvOO

13 181411121 Založeni lučního trivjííku výsevem plochy do 1000 m2 vrovin!

Seznam položek, které nebyly na pokyn objednatele realizovány
Stavba: Kotrmniini cé^irum Klúubftirrfká 55 iDPSi
Objekt; SO 1O0 • Kemupitni ccntnim H55

PČ TVP K6d MnofaCví
J.cena Cent celkemPops MJ
[czin pIK]

Celkem bez DPH -495 403,17
Cast; SAR - Stavebnía architektonická část

1 K 190901121 Bouián' kervhbxteir^vykopávláchzezdwaabetom prokládaného kananeoi ruině (uiTmé poAninhy u záhladD (ůiflecfníwcibtektuj •2/400 514aiK -12 a364X

; k 132201401 Hloubeni

a ve svahu do 1:5 m2 •110,400 6,00 0,00

14 M OOPTUfSO Mlěs (ra«nlpwlhnvMM#ejfíkijfvr Is traoD €?
4aTHadaPf|ji«j|cavMiy

» 90000000 PgdMi a iMtfu • iHnbw(Minor an S70J» ajn
4»n«»0> PnMKtttbMkMá iMlzm

90000000 Poirialilia iMádoj -Molia tamnoir 040 iTaoo an
flTTHIÍlt Ifiiá-mmí rtilTriiť Iwnalrana

90000000 PdplaleliZQ iMMlQr-nmlnaimiHQ . ooo an
4374»10-armbilbntalm

90000000 Ipopáatohsaeiíidku-zwnira tonrmr . -344$ 120.00 ?aasooE

4870060 -PNorifca P*viai
8 90000000 IPonlnM:maMMIiii -NmMA iMniwer

1 ?o« itaoo| -054

SILNOPROUD ELUCTROJNSTALACE
27 1 1‘nihko nubletkni. n25. vCutiiě UdhvliL, kolen apíúlHivasni lU J50 -58962.50
28 í Tnibknn4]1etkiv4 oculm'd n4(l. vSelniS iVibvtíL bílen anTiRliitenihi ID -llJU 354.25 •35 425.00

SLABOPROUDELEKTROINBrAlACE
16 iTnibkapohledová. ooekA‘á o25. viícine úebviů. kiden n - JO 235.M ?11792.70

OP -Oploceni

1 K 131101104 Vrtané patkyproslouplcyoplocenivhornlnétř.la2 objemu do 100 m3 m3 -1,650 3 500,00 -5 775,00

2 K 33B171113 Osazovánísloupkili a vzpér plotových ocalovýdi v2,00m se zabetonováním kus -7,000 250,00 -1750,00

3 K 348171120 Osazení rámového oplocenív^kydo1,5 m ve sklonu svahu do 15' m -8/400 236,00 -1982,40

?M 5994Ž26U iteigtkpfalwiřrHiřenfcaip/irfBuiO/etmuň. ZlCOjmnWlpovrrtowdpraKy k(ij -7,400 178404 •12460,40

9 iH 599422939 ptahnwdřinzpásvbvv. 6450min rpApmwiprepřlMřMÍh cEh^Iiwp ví. pombovt^nny jn <4,400 2500,00 -21nan
6 K 998223011 Přesun hmotpro pozemní komunikace s krytem dláidéným t -6,908 785,00 -5 422,78

7 K 767106525R OM Vstupní branka 1060/1500 mm v?m povrchové úpravy, eí. zámku a kování kus -LClOQ 8 900,00 •8 900,00

t K 767106527R EHM automatická vjezdová brána 350Q/1500mm povrdiové úpravy a el. pohodu kus -1,000 75 000,00 -75 000^

3 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstruEwevobjektech vdo 12 m % -7,900 819,00 •6 628,10

SO 307-Terémiía owfové ápraw
23 K 1933001001 lMontá?prvtd!im6sts1iia2ahradnlBrchltekturvhmomMt]do0.1t 1 kus 1 -1,000 2 60a0Ql 1 -2 600,DC

Dodatek E.S
MhAéví

1. ElektroinsMtace Jeda. eýv*}u ledtLeena jediLoeoa Cdkem
Kabctr^TCY31x2.5 -IZ.70 12,72 KC lk.R7K4 ^il.l9KC
KabctťVKY51x2.5 -ItilO 16.W KC 30.95 KC •S27j:H KC

TiubkaefacbckáPVCotO -IZAl 14.1(1 KC 24,17 KC -4Mi.4t KC
2. Zemni price

1

IVvktvT\'b\'i‘ii.záIi02uai(uiiB4iítfK]iin3d13/80 vSlcUieůDnnvninTíilni 1 -12.0ÍII5]2dKi KC| (1.00KCj -6I44J)I»»
3.SvftMli
)!+?*?33776.IXIII CoDlTOl gcorfiitOriCJUaiiOD haisilasiki/nap^mleln^'frvf ivtvepi*(iotytéma 1Wttriňůbffkíem'.inů\ Íll svilidoL
délka kabdn max. 40 m) Li -1JICI 3%JJ(iKC «(>0(i.-KlKC -•niui.-i<»Kc
PUtiba(.(id<.tdii11iv4,4

1 1 11 iDomidideKdLbanvnfi^dcoielefiK) ks 1 198,44 7*75,19 -3f> 294.S2 KC



KCH - doplnění odkapového plechu do spáry pod prosklenou fasádou nad šedou stěnu l.PP

Parapetní plech (celkové délka cca 35m)-výroba RAL 7016 kus 1,00 12 000,00 Kč
Pomocná kce pro montáž kus 1,00 3 500,00 Kč
Montáž na lepidlo - ztížená kus 1,00 8 000,00 Kč
Doprava pracovníků a materiálu kus 1,00 3 000,00 Kč
VRN 4,00% 1060,00 Kč
Celkem bez DPH 27 560,00 Kč

KCH - doplnění odkapového plechu do spáry pod prosklenou fasádou nad šedou stěnu l.PP

Parapetní plech (celkové délka cca 35m)-výroba RAL 7016 kus 1,00 12 000,00 Kč

Pomocná kce pro montáž kus 1,00 3 500,00 Kč
Montáž na lepidlo - ztížená kus 1,00 8 000,00 Kč
Doprava pracovníků a materiálu kus 1,00 3 000,00 Kč
VRN 4,00% 1060,00 Kč

Celkem bez DPH 27 560,00 Kč



KCH55 - dopotet ocelové kce dle odsouhlasené výrobní dokumentace 
Roipofat SoD:

45 33717311
0

! M 

!
144566110

i
53 1 K

41117112
1

Montáž ocelových kcí skeletů 1 až 2 podlažních budov t 28,800

‘rámy R01 - R05 vĚ, výměn R06, ROT" 16,88 16,880

“vaznIveVAOI ■VA05'6,38 6,380

"NoiníkNOOrz.SS 2,380

"ZAV01, ZAVD2" 0,327+0,213 0,540

Mezi součet 26,180

'rezerva lOX" 2,62 2j6ZO

Součet 28,800

169 920>00

dodávka ocetováho ikélatu (ráati/ vauiks, rmrúky) ví. spojovaádi, 
ketrmiái prvků a pomhová úpravy

Montéž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti do 30 |
kg/m2 pokrytých plechy (podlaha +2,82 - NO 01, TR plech) |

28,800 1 45 900,00

1321 920,00

4,1^5! 9 250,00

38711,25

“Nosm-RNO 0r2,38 

■ TR ptedi" 1,425 

Mezboučet 

“Veze rva" 0,38 

StHJcet

2,3S0 

0.000 

3,aos 

0.380 

4,IBS

54 1 M 144567211
dodávka nosníků porMeAy v€. ^Mwacich, toteMvfcfi prvků o povrchová 
úpravy (NO 01)

2,400 42 500,00 102 000,00

Dodatek £,4 - pffloha £.1

53
^ |411171I2 [ Montáž ocelových kcF podlah a plošin hmolností do 30 |

11 1 ke/in2 pokrytých plechy (podlaha +2,82 - TR plech) | 0,362 9250,00 3 350,56

■2,49293*1,1-2,38 0,362

» M 144567211
dodávka nosníků podlahy ví, spovadeh, kotrmeh prvků o povrárové 
úpravy (NO 01}

0,362 42 500,00 15 394,40

53 K
41117112
1

Montáí ocelových kcí podlah a ploSn hmotrrosti do 30 
kg/nn2 pokrytých plechy (podlaha +2,82 - NO 01, TR plech)

t -4,186 9 250,00 -38 720,50

'Hosnfk N0 01'2,3B 2,618

‘TK pSedlf 1,413 í,545

55 M

1

144S67213
dodávka trapáiovýeh plechů podlahy ví, spovaá^, kotevních prvků a 
povrthové úpravy (plech TR4(S/160 0,63mm)

t ■1,440

1

37990fi0 •54 705,60

54 Mi 144567211
dodávka nosníků podlahy vL spovadcht kofewifdi prvků a povrchově 
úpravy (NO 01}

•2,400 42 500,00 ■102 000,00

Celkem ocelová konstrukce: 5oD + dodatek £.1
I 45

K
33717311
0

Montáž ocelových ka' skeletů 1 až 2 podlažních budov t
1 ■ ----1-------------i 28,800! 5 900,00
1 1

169 920,00

SoD Montáf aeelevýdl kd skeletů 1 ei 2 podlainkh Emdov t 2S,BCÚ

46
f

M 144566110
dodávka occfavfhp «kvfetu (rámy vtanfce, no£nfky.l ví. spojovacích, 
kotemrch prvků a povrchově úpravy 28,800 45 900,00 1 321 920,00

SeO

dodávka ocelového skdetu írámy vaznice, nosníky) vč. spojovacích, 
kotevních prvku a povrchové úpravy • 28,800

1
1
1

K
41117112

1

Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti do 30 
kg/ni2 pokrytých plechy [podlaha +2,82 - NO 01, TR plech)

-2,256 9250,00 -20865,94

SoD TtosnfkNO 01" 2,36 2,380
SoD "rezerva" 0,38 0,380

Montí! ocelových kel podlsh a p1o$ln hmotností do 80 pokrytých plediy
(podlaha+2,82- TR plech) 0,362

Dod,č-4 "Nosník NO tH" 2,38 -2,618
celkem •2,256

]■ 144567211
dodávka msarků podlahy vč. spovocfch, kotevních prvků o powzhově 
úp«ny (NO 01}

0,962 42 500,00
15 994,40 j

SoD
loooDVKQ rHUNKU poouioy vc. spovBEiEJt, jujtawucn prvtojapuviutove

t 2,400

SoD
dodávka rwsrnkú podlahy vč. spmmcf ch, kotevních prvků o povrchově 
úpravy fNOOfJ t 0,362

Dod.i4 t -2,400
eelkam 0362

Celkem moirtáž OK kce (nosnHrů) v SoD a dod.Cv4 26,544
Celkem dodávka OK kce (nosnUtů) v SoD a dodJ!,4 29,162

Hmotnost ocelová kce dle odsouhlasené výrobní dokumentace t 33,8437

45 K
33717311
0

Montáž ocelových kcí skeletů 1 až 2 podlažních budov t 7,299 5 900,00 43066,91

33,8437-26,544 7,299

46 144566110
dodávka oeefověho skefetu (rámy vaznice, nosníky) vc. spojovacích, 
kotevních prvků a povrchové úpravy

t 4,68f 45 900,00 214 879,79

33,8437-29,162 4,681
Celkem bez DPH 257 946,711

KCH55 - dopotet ocelové kce dle odsouhlasené výrobní dokumentace
RoipofatSoD:

45 33717311 Montáž ocelových kcí skeletů 1 až 2 podlažních budov t 28,800 169 920>00
0

‘rámyR01 - R05 vĚ, výměn R06, ROT" 16,88 16,880

“vaznIveVAOI?VA05'6,38 6,380

"NoiníkNOOrz.SS 2,380

"ZAV01, ZAVD2" 0,327+0,213 0,540

Mezisoučet 26,180

'rezerva lOX" 2,62 2j6ZO

Součet 28,800

!

28,800 1 45 900,00M
dodávka ocetováho ikélatu (ráati/vauiks, rmrúky) ví. spojovaádi,

144566110 1321 920,00
! ketrmiái prvků a pomhová úpravy

i
4,1^5! 9 250,0041117112

Montéž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti do 30 |

53 1 K
1 kg/m2 pokrytých plechy (podlaha +2,82 - NO 01, TR plech) |

38711,25

“Nosm-RNO0r2,38 2,3S0

? TR ptedi" 1,425 0.000

Mezboučet 3,aos
“Veze rva" 0,38 0.380

StHJcet 4,IBS

54 1 M dodávka nosníkůporMeAy v€. ^Mwacich, toteMvfcfi prvkůo povrchová
144567211 2,400úpravy (NO 01) 42 500,00 102 000,00

Dodatek ?,4 - pffloha ?.1
^ |411171I2 [Montáž ocelových kcF podlah a plošin hmolností do 30 |

53
11

1

ke/in2 pokrytých plechy (podlaha +2,82 TR plech) |
0,362- 9250,00 3 350,56

?2,49293*1,1-2,38 0,362

» M dodávka nosníků podlahy ví, spovadeh, kotrmeh prvků o povrárové
144567211 0,362 42 500,00 15 394,40úpravy (NO 01}

41117112 Montáí ocelových kcí podlah a ploSn hmotrrosti do 30
53 K t -4,186 9 250,00 -38 720,50

1 kg/nn2 pokrytých plechy (podlaha +2,82 - NO 01, TR plech)
'Hosnfk N0 01'2,3B 2,618‘TKpSedlf 1,413 í,545

1

dodávka trapáiovýehplechů podlahyví, spovaá^, kotevníchprvků a55 M 144S67213 t ?1,440 37990fi0 •54 705,60povrthové úpravy(plech TR4(S/1600,63mm)

1

54 dodávka nosníkůpodlahy vL spovadcht kofewifdi prvkůa povrchově

i

M 144567211 •2,400 42 500,00úpravy
(NO 01} ?102 000,00

Celkem ocelová konstrukce: 5oD+ dodatek ?.1
I 45 33717311 1 ? ----1-------------

K Montáž ocelových ka' skeletů 1 až 2 podlažních budov t i 28,800! 5 900,00 169 920,000 1 1

SoD Montáf aeelevýdl kd skeletů 1 ei 2 podlainkh Emdov t 2S,BCÚ

46 M dodávka occfavfhp«kvfetu (rámyvtanfce, no?nfky.l ví. spojovacích,
144566110 kotemrch prvkůa povrchově úpravy 28,800 45 900,00 1 321 920,00

f

dodávka ocelového skdetu írámy vaznice, nosníky) vč. spojovacích,
kotevních prvku a povrchové úpravy • 28,800

SeO

1 41117112 Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti do 30
1 K -2,256 9250,00 -20865,94

1

1 kg/ni2 pokrytých plechy [podlaha +2,82 - NO 01, TR plech)
SoD TtosnfkNO 01" 2,36 2,380

SoD "rezerva" 0,38 0,380
Montí! ocelových kel podlsh a p1o$ln hmotnostído 80 pokrytých plediy
(podlaha+2,82- TR plech)

0,362

Dod,č-4 "Nosník NO tH" 2,38 -2,618

celkem •2,256

15 994,40 j

]? dodávkamsarků podlahyvč. spovocfch, kotevních prvků o powzhově
144567211 úp«ny 0,962 42 500,00(NO

01}

loooDVKQ rHUNKU poouioy vc. spovBEiEJt, jujtawucn prvtojapuviutove
SoD t 2,400

dodávka rwsrnkú podlahyvč. spmmcfch, kotevních prvků opovrchově
SoD úpravy fNOOfJ t 0,362

Dod.i4 t -2,400
eelkam 0362

Celkem moirtážOK kce (nosnHrů) v SoD a dod.Cv4 26,544
Celkem dodávka OK kce (nosnUtů) v SoD a dodJ!,4 29,162

Hmotnost ocelová kce dle odsouhlasené výrobní dokumentace t 33,8437
3371731145 K Montáž ocelových kcí skeletů 1 až 2 podlažních budov t 7,299 5 900,00 43066,91
0

33,8437-26,544 7,299

46 dodávka oeefověhoskefetu (rámy vaznice, nosníky) vc. spojovacích,
144566110 t 4,68f 45 900,00 214 879,79

kotevních prvkůa povrchové úpravy

33,8437-29,162 4,681
Celkem bez DPH 257 946,711



KCH55 - demontáž a opětovná montáž tepelné izolace pod úrovní prosklené fasády včetně zemních prací
Celkem bez DPH 42 593,88

10
13220210
1

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 14,070 1210,00 17 024,70

0,7*0,6*(10+11,5+12)

Součet

14,070

14,070

„ 16220110 
12 K !

2
Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 28,140 23,66 665,79

I I výkopek na inezideponil | 14,070
i výkopek z mezideponie k zásypu 14,070

Součet 28,140

15 K 16710110
2

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes
100 m3 (z mezideponie do zásypů, na m3 14,070 37,73 530,86

nakládání výkopku na mezideponii k zásypu 14,070
Součet 14,070

17L
117410110
il

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním (zásypy koiem m3 14,070 75,70 1 065,10

71313381
11

Demontáž izoiace tepelné stěn a základů m2 23,450 28,30 663,64

0,7*(10+11,5+12) 23,450

136 K
71313114
5

Montáž izolace tepelné stěn a základů 
lepením bodově + talířové hmoždinky rohoží, m2

•

23,450 175,60 4 117,82

0,7*(10+11,5+12) 23,450

Sciučol 23,450

137 M
[uesKo-r^exzruaovonenTrpuíysiyrenirrsovThrsTrKUuUK j

283764165 |yp,  ">2 22.420 826,30 18 525,97
165,06/172,64*23,45 22,42039504
Součet 22,420

pol. č.lO rozpoítu SůD

pol. Č.12 rozpočtu SoD

pol. Č.15 rozpočtu SoD

pol. Č.17 rozpočtu SoD 

pol. dle URS

pol. Č.136 rozpočtu SoD

KCH55 - demontáž a opětovná montáž tepelné izolace pod úrovní prosklené fasády včetně zemních prací
Celkem bez DPH 42 593,88

13220210 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo
10

1 pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 14,070 1210,00 17 024,70
pol. č.lO rozpoítu SůD

0,7*0,6*(10+11,5+12) 14,070

Součet 14,070

K„ !

16220110 Vodorovné přemístění do 50 m
12

I I

2 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 28,140 23,66 665,79
pol. Č.12 rozpočtu SoD

výkopek na inezideponil | 14,070
i výkopek z mezideponie k zásypu 14,070

Součet 28,140

K
16710110 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes

15
2 100 m3 (z mezideponie do zásypů, na m3 14,070 37,73 530,86

pol. Č.15 rozpočtu SoD

nakládánívýkopku na mezideponii k zásypu 14,070
Součet 14,070

117410110 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

L

17
il sypaninou se zhutněním (zásypy koiem m3 14,070 75,70 1 065,10

pol. Č.17 rozpočtu SoD

71313381 Demontáž izoiace tepelné stěn a základů m2 23,450 28,30 663,64
11 pol. dle URS

0,7*(10+11,5+12) 23,450
•71313114 Montáž izolace tepelné stěn a základů

136 K
5 lepením bodově + talířové hmoždinky rohoží, m2 23,450 175,60 4 117,82

pol. Č.136 rozpočtu SoD

0,7*(10+11,5+12) 23,450

Sciučol 23,450
[uesKo-r^exzruaovonenTrpuíysiyrenirrsovThrsTrKUuUK j

137 M 283764165 |yp, ">2 22.420 826,30 18 525,97
165,06/172,64*23,45 22,42039504
Součet 22,420



KCH55 - demontáž části krovu (hranolů) pFed montáží prosklenné fasády a její opětovná montáž, demontáž částo ocel.kce ("žiletek")

153 K 762332144 Demontáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 450 cm2 s ocelovými spojkami m 14,00 291,40 4 079,60

153 K 762332144 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 450 cm2 s ocelovými spojkami m 14,00 291,40 4 079,60

R pol. Demontáž části ocel.kce - "žiletek" - ploten v místě kolize OK s kcí prosklené fasády kus 1,00 3 500,00 3 500,00
102 K 941221211 Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému S 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 2 394,00 1,90 4548,60

pol.dle SoD

pol.dle SoD

pol.dle zápisu v SD 
pol.dle SoD

KCH55 - demontáž části krovu (hranolů) pFed montáží prosklenné fasády a jejíopětovná montáž, demontáž částo ocel.kce ("žiletek")

153 K 762332144 Demontáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 450 cm2 s ocelovými spojkami m 14,00 291,40 4 079,60 pol.dle SoD

153 K 762332144 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 450 cm2 s ocelovými spojkami m 14,00 291,40 4 079,60 pol.dle SoD

R pol. Demontáž části ocel.kce - "žiletek" - ploten v místě kolize OK s kcí prosklené fasády kus 1,00 3 500,00 3 500,00 pol.dle zápisu v SD
102 K 941221211 Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému S 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 2 394,00 1,90 4548,60 pol.dle SoD



KCHS5 - kotevní desky pro okna a výztuhy kolem otvoru pro topení v 1.NP v HEB 220 

Cena celkem bez DPH 9 618,62 Kč

266 K
76799511
1

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg -kotevní desky pro okna 
{33+2+3+6=44ks) kg 80,100 45,00 3 604,50

267 566122014.1 Kotevní desky pro okna (33*2+3+6=44ks) Jku5 44,000 66,25 2 915,00

266 K
76799511
1

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg - montáž výzuth koiem otvru pro 
topení kg 7,536 45,00 339,12

267 61 566122014.2 Výroba výztuh kolem otvoru pro topenf (4ks) kus 4,000 690.00 2 760,00

pol.dle SoD

pol.dle SoD 

pol.dle SoD

KCHS5 - kotevní desky pro okna a výztuhy kolem otvoru pro topení v 1.NP v HEB 220

Cena celkem bez DPH 9 618,62 Kč
76799511266 K

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg -kotevní desky pro okna 80,100 3 604,50
1 {33+2+3+6=44ks) kg 45,00 pol.dle SoD

267 566122014.1 Kotevní deskypro okna (33*2+3+6=44ks) Jku5 44,000 66,25 2 915,00

76799511 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg - montáž výzuth koiem otvru pro266 K
1 topení kg 7,536 45,00 339,12 pol.dle SoD

267 61 566122014.2 Výroba výztuh kolem otvorupro topenf (4ks) kus 4,000 690.00 2 760,00 pol.dle SoD



Časť;

Objednavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ

ROZPOČET

Komifnitni centrum Hloubétinská 55

Povrchová úprava východní strany Štítové zdi mezí objektem KCH a sousedním objektem

Praha 9, Hloubřtfnská 55

Méstshá čist Praha 14 
EKIS, spol. s r.o.

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV ■ Práce a dodávky HSV

SefiSi CsHaspii

10 052,55 

6 021,69

6 * Úpravy po>,TChů» podlahy a osazování výplní 4 007,25

76 K 622142001
I-

Potažení vné|šfch stěn aklDvláknltýtn pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty síťoviny (F03) m2 5,850 165,00 965,25

87 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězmná omítka včetná penetrace vnájiích stán (sokl] m2 5,850 520,00 3 042,00

9 - Ostatní koTistjukce a práce-bourani 1 960,20

101 K 941221111 Montáž JeienI řadového rámového téžkého zatíženi do 300 kg/m2 i do 1,2 m v do 10 m 18,000 45,20 813,60

1D2 K 941221211 Příplatek k leženi řadovému rámovému těžkému 31,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití ni2 252,000 1,90 478.80

103 941321821 Demontáž lešení řadového modulového téžkého zatKení do 300 kg/m2 i do 1,5 m v do 10 m m2 18,000 37.10 667,80

... íí Přesun hmot 54,24
120 99S01Z021 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby v do 6 m t 0,225 :4i,ao 54,24|

VP Vícepráce 4 030,86
K 65002000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků 1 kus 2.000 500,00 1000,00

81002000 Doprava pracovníků na stavbu a zpit kus 5,000 326,17 1630,86
K 94002000 Ostatní náklady související s výstavbou kus 1,000 1400,00 1 400,001

ROZPOČET

Komifnitni centrum Hloubétinská 55

Časť; Povrchová úprava východní strany Štítové zdi mezí objektem KCH a sousedním objektem

Praha 9, Hloubřtfnská 55

Objednavatel: Méstshá čist Praha 14
Zhotovitel: EKIS, spol. s r.o.

PČ Typ Popis
SefiSi CsHaspiiMJ

Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu 10 052,55

HSV ? Práce a dodávky HSV 6 021,69

6 * Úpravy po>,TChů» podlahy a osazování výplní 4 007,25

76 K 622142001 Potažení vné|šfch stěn aklDvláknltýtn pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty síťoviny (F03) m2 5,850 165,00 965,25
I-

87 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězmná omítka včetná penetrace vnájiích stán (sokl] m2 5,850 520,00 3 042,00

9 - Ostatní koTistjukce a práce-bourani 1 960,20

101 K 941221111 Montáž JeienI řadového rámového téžkého zatíženi do 300 kg/m2 i do 1,2 m v do 10 m 18,000 45,20 813,60

1D2 K 941221211 Příplatek k leženi řadovému rámovému těžkému 31,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití ni2 252,000 1,90 478.80

103 941321821 Demontáž lešení řadového modulového téžkého zatKenído 300 kg/m2 i do 1,5 m v do 10 m m2 18,000 37.10 667,80

... íí Přesun hmot 54,24
120 99S01Z021 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby v do 6 m t 0,225 :4i,ao 54,24|

VP Vícepráce 4 030,86
K 65002000 Mimostaveništnídoprava materiálů a výrobků 1 kus 2.000 500,00 1000,00

81002000 Doprava pracovníků na stavbu a zpit kus 5,000 326,17 1630,86
K 94002000 Ostatní náklady související s výstavbou kus 1,000 1400,00 1 400,001



Rozpočet úpravy topení k fancoii 

Komunitní centrum Hloubětínská 55

Popis
Srovnávací standard / Ks /

poznámka metrů
Cena Cena Cena

celkem odpočet přípočet

Kulový kohout 3/4" -4 150,00 -600,00 -600,001
Kulový kohout 1" 2 160,00 320,00 320,00
Zpětná klapka 3/4" -2 490,00 -980,00 -980,00
Zpětná klapka 1" 1 290,00 290,00 290,00
jRS mini kombi ETL - rozdělovač pro chl. 2 okruhy

{Úchyty, pásky, těsněni, atd paušál 1

15930

1000,00

-15 930.00

1000,00

-15 930.00

100Q,00|
a

Izolace potrubí (m) 35 20,501 717,50 717,50

Celková cena bez DPH (Kč) -12 052,50 -32 510,00 20 457,50

Rozpočet úpravy topení k fancoii

Komunitní centrum Hloubětínská 55

Srovnávací standard / Ks / Cena Cena Cena
Popis

poznámka metrů celkem odpočet přípočet

Kulový kohout 3/4" -4 150,00 -600,00 -600,001
Kulový kohout 1" 2 160,00 320,00 320,00
Zpětná klapka 3/4" -2 490,00 -980,00 -980,00
Zpětná klapka 1" 1 290,00 290,00 290,00
jRS mini kombi ETL - rozdělovač pro chl. 2 okruhy 15930 -15 930.00 -15 930.00

{Úchyty, pásky, těsněni, atd paušál 1 1000,00 1000,00 100Q,00|
a

Izolace potrubí (m) 35 20,501 717,50 717,50

Celková cena bez DPH (Kč) -12 052,50 -32 510,00 20 457,50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KCH55 - dotatečné úpravy výtahové šachty

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 513,90
□ HSV Práce a dodávky HSV 7 014,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 941,24
2 K 310278842 Zazdfvka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm m3 0,556 5 290,00 2 941,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 393,80
3 K 612325213 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 1,000 388,00 388,00
4 K 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 2,000 1 390,00 2 780,00
6 K 644941112 Osazováni ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm kus 1,000 65,80 65,80
7 M 56245605 mnžka větrací hranatá plast se žaluzii 200x200mm kus 1,000 160,00 160.00

D íl Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 971052341 Vybourání nebo prorážení otvorů vŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm kus 1,000 679,00 679,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 Amm

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 499,86
8 K 763761201 Montáž drevostaveb osazení dvířek, poklopů, štítových větracích oken kus 1,000 428,00 428,00
0 M 56245702 dvl/ka revizní 600x600 bílá se zámkem kus 1,000 1 070,00 1 070,00

10 K j998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 0,002 928,00 1,86

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KCH55 - dotatečné úpravy výtahové šachty

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 513,90

? HSV Práce a dodávky HSV 7 014,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 941,24
2 K 310278842 Zazdfvka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm m3 0,556 5 290,00 2 941,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 393,80
3 K 612325213 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 1,000 388,00 388,00
4 K 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 2,000 1 390,00 2 780,00
6 K 644941112 Osazováni ventilačních mřížekvelikosti do 300 x 300 mm kus 1,000 65,80 65,80
7 M 56245605 mnžka větrací hranatá plast se žaluzii 200x200mm kus 1,000 160,00 160.00

D íl Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 971052341 Vybourání nebo proráženíotvorů vŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm kus 1,000 679,00 679,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 Amm
D 763 Konstrukce suché výstavby 1 499,86

8 K 763761201 Montáž drevostaveb osazení dvířek, poklopů, štítových větracích oken kus 1,000 428,00 428,00
0 M 56245702 dvl/ka revizní 600x600 bílá se zámkem kus 1,000 1 070,00 1 070,00

10 K j998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 0,002 928,00 1,86



KCH - silnoproud - 2 podlahové krabice navíc; slaboproud - přemístnční RACK z 0.3 do 0.4
REKAPITULACE
1. Elektroinstalace 22 866,08
Součet bez DPH 22 866,08

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
1. Elektroinstalace jed.cena celkem jed.cena celkem

8 Podlahová krabice - 12 modulů (3x230V/l6A+lx230V/16A S 3st.PŘEP.OCHRANY + 4xRJ45) ks 2 1 691,76 3 383,52 4 644,39 9288,78

27
19" RACK 48U, včetně patch panelů a příslušenství - hlavní centra - přemístění z místnosti 0.3 do 
místnosti 0.4 ks 1 7500,00 7500,00 1000,00 1000,00
Mezisouěet 10 883,52 10 288,78
Podružný materiál, PPV 8% 1 693,78
Celkem 22 866.08

KCH - silnoproud - 2 podlahové krabice navíc; slaboproud - přemístnční RACK z 0.3 do 0.4
REKAPITULACE
1. Elektroinstalace 22 866,08
Součet bez DPH 22 866,08

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
1. Elektroinstalace jed.cena celkem jed.cena celkem

8 Podlahová krabice - 12modulů (3x230V/l6A+lx230V/16A S 3st.PŘEP.OCHRANY+ 4xRJ45) ks 2 1 691,76 3 383,52 4 644,39 9288,78

19" RACK 48U, včetně patch panelů a příslušenství - hlavní centra - přemístění z místnosti 0.3 do
27 místnosti 0.4 ks 1 7500,00 7500,00 1000,00 1000,00

Mezisouěet 10 883,52 10 288,78
Podružný materiál, PPV 8% 1 693,78
Celkem 22 866.08



Komunitní centrum Hloubětínská
SILNOPROUD ELEKTROINSTALACE - změna osoušeče rukou

p.č. popis jcdn. množ.
materiál

jed.cena celkem

53
Osoušeč rukou tryskový, bezkontaktní, ochrana proti přehřátí, tryskový osouSeč je
vybaven motorem o příkonu 650W a ohřívačem vzduchu s příkonem 1000 W ks -2 7 611,44 Kč -15 222,88 Kč -15 222,88 Kč

53.1 Osoušeč rukou teplovzduSný, bezkontaktní, automatický, výkon 1800W ks 2 2 472,70 Kč 4 945,40 Kč 4 945,40 Kč
Celkem bez DPH -10 277,48 Kč

Komunitní centrum Hloubětínská
SILNOPROUD ELEKTROINSTALACE - změna osoušeče rukou

p.č. popis jcdn. materiálmnož.
jed.cena celkem

Osoušeč rukou tryskový, bezkontaktní, ochrana proti přehřátí, tryskový osouSeč je
53 vybaven motorem o příkonu 650W a ohřívačem vzduchu s příkonem 1000 W ks -2 7 611,44 Kč -15 222,88 Kč -15 222,88 Kč
53.1 Osoušeč rukou teplovzduSný, bezkontaktní, automatický, výkon 1800W ks 2 2 472,70 Kč 4 945,40 Kč 4 945,40 Kč

Celkem bez DPH -10 277,48 Kč



Stavba 

Objekt :

437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín

4370040 - Venkovní dešťová kanalizace - na dodatečný pokyn objednatele nerealizované žlaby

Poř. Číslo položky 1 Název potožky Výměra Cena/mj Cena calkam
5 KOMUNIKACE

20 R59796-1111 Klad rigol lože B ZNO lOcm typu ACO m -24,50 280.00 -6 860,00

21 59230026 ACO NI00 čelo koncové žlabu ks -3,00 261,00 -783,00

22 59230008 Vpust ACO NI 00 50cm DN 100

dlouhý tvar pro typ 0-20

ks -2,00 2 522,00 -5 044,00

23 59230009 Žlabové díly ACO N100-0.1 50cm 

žlab bez spádu

m -1,00 711,00 -711.00

24 59230010 Žlabové díly ACO N100-0.1 lOOcm 

žlab bez spádu

m -16,00 897,00 -14 352,00

25 59230015 ACO GALA G100 rošt mřížkový.tř.B

pozínk B 125 100cm

ks -16,00 852,00 -13 632,00

26 59230016 ACO GALA G100 rošt mřížkový.tř.B

pozínk B125 50cm

ks -3,00 572,00 -1 716,00

27 59296317 Aretace pro nerez rošt ACO NI00 ks -35,00 30,00 -1 050,00
Oddil celkem -44 148,00

REKAPITULACE: 21,00% Celkem
Cena bez DPH: -44 148,00 -44 148,00

Stavba 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín

Objekt : 4370040 - Venkovní dešťová kanalizace - na dodatečný pokyn objednatele nerealizované žlaby

Poř. Číslo položky 1Názevpotožky Výměra Cena/mj Cena calkam
5 KOMUNIKACE

20 R59796-1111 Klad rigol lože B ZNO lOcm typu ACO m -24,50 280.00 -6 860,00

21 59230026 ACO NI00čelo koncové žlabu ks -3,00 261,00 -783,00

22 59230008 Vpust ACO NI00 50cm DN 100 ks -2,00 2 522,00 -5 044,00
dlouhý tvar pro typ 0-20

23 59230009 Žlabové díly ACO N100-0.1 50cm m -1,00 711,00 -711.00
žlab bez spádu

24 59230010 Žlabové díly ACO N100-0.1 lOOcm m -16,00 897,00 -14 352,00

žlab bez spádu

25 59230015 ACO GALA G100 rošt mřížkový.tř.B ks -16,00 852,00 -13 632,00

pozínk B 125 100cm

26 59230016 ACO GALA G100 rošt mřížkový.tř.B ks -3,00 572,00 -1 716,00
pozínk B125 50cm

27 59296317 Aretace pro nerez rošt ACO NI00 ks -35,00 30,00 -1 050,00
Oddil celkem -44 148,00

REKAPITULACE: 21,00% Celkem
Cena bez DPH: -44 148,00 -44 148,00



KCH55 - náklady na storno žlabů ACO DRAIN - žlab v zálivu dl.l0,5m a žlab za KCH dl.7m

Kombi stěny pro začátek a konec žlabu kus 3 170,00 Kč 510,00 Kč
Vpusť ACO DRAIN NlOO H565, 0,5m kus 2 2 065,50 Kč 4131,00 Kč
Žlab odvodňovací ACO DRAIN NlOO 0,5m kus 1 501,50 Kč 501,50 Kč
Žlab odvodňovací ACO DRAIN NlOO Im kus 16 654,50 Kč 10 472,00 Kč
Rošt mřížkový pozink Im kus 16 637,50 Kč 10 200,00 Kč
Rošt mřížkový pozink 0,5m kus 3 501,50 Kč 1504,50 Kč
Aretace pro mřížkový rošt
Mezisoučet

kus 35 161,50 Kč 5 652,50 Kč
32 971,50 Kč

Storno % 20 32 971,50 Kč 6 594,30 Kč
Doprava km 30 33,00 Kč 990,00 KČ
Naložení hod 1 500,00 Kč 500,00 Kč
Administrace THP
Náklady na vrácení žlabů celkem

hod 1 500,00 Kč 500,00 Kč
8 584,30 Kč

KCH55 - náklady na storno žlabů ACO DRAIN - žlab v zálivu dl.l0,5m a žlab za KCH dl.7m

Kombi stěny pro začátek a konec žlabu kus 3 170,00 Kč 510,00 Kč
Vpusť ACO DRAIN NlOO H565, 0,5m kus 2 2 065,50 Kč 4131,00 Kč
Žlab odvodňovací ACO DRAIN NlOO 0,5m kus 1 501,50 Kč 501,50 Kč
Žlab odvodňovací ACO DRAIN NlOO Im kus 16 654,50 Kč 10 472,00 Kč
Rošt mřížkový pozink Im kus 16 637,50 Kč 10 200,00 Kč
Rošt mřížkový pozink 0,5m kus 3 501,50 Kč 1504,50 Kč
Aretace pro mřížkový rošt kus 35 161,50 Kč 5 652,50 Kč
Mezisoučet 32 971,50 Kč
Storno % 20 32 971,50 Kč 6 594,30 Kč
Doprava km 30 33,00 Kč 990,00 KČ

Naložení hod 1 500,00 Kč 500,00 Kč
Administrace THP hod 1 500,00 Kč 500,00 Kč
Náklady na vrácení žlabů celkem 8 584,30 Kč



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel;

ROZPOČET

Komunitní centrum Hloubětínská 55 (DPS)
SO 100 - Komunitní centrum H55

SAR - Stavební a architektonická část

Praha 9, Hloubětínská 55

Městská část Praha 14 

EKIS, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZKI

Náklady z rozpočtu 15 169,00
HSV - Práce a dodávky HSV 15 169,00

1 • Zemní práce 15 169,00

1 K 90000000 Poplatek za skládku - zemina jemnozr t 0 170,00 Kč 0,00 Kč
17,02+18,76+18,76+18,24+16,8+16,37+19,02+17,04+16,88+16,9 0

2 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD1000 m přes 10000 m

m3 1100 13,79 Kč
15 169,00 Kč

176/1,6*10

poloika dle rozpoítu SoD (4370030 - Přípojka splaškové 
kanalizace, položka C.6): vyfakturováno v rámci W venkovní 
DK (143t), přípojka SK (2St), přípojka vody (5t)

položka dle rozpoítu SoD SAR £.14, v dodatku £.4 kompletní 
přesun nad lOkm odečten

1100

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55 (DPS)

Objekt: SO 100 - Komunitní centrum H55

Časť: SAR - Stavební a architektonická část

Místo: Praha 9, Hloubětínská 55

Objednavatel: Městská část Praha 14
Zhotovitel; EKIS, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem
[CZK] [CZKI

Náklady z rozpočtu 15 169,00
HSV - Práce a dodávky HSV 15 169,00

1 • Zemní práce 15 169,00

poloika dle rozpoítuSoD (4370030 - Přípojka splaškové
kanalizace, položka C.6): vyfakturovánov rámciW venkovní

1 K 90000000 Poplatek za skládku - zemina jemnozr t 0 170,00 Kč 0,00 Kč DK (143t), přípojka SK (2St), přípojka vody (5t)
17,02+18,76+18,76+18,24+16,8+16,37+19,02+17,04+16,88+16,9 0

Příplatek k vodorovnému přemístěnívýkopku/sypaniny
2 K 162701109 m3 1100 13,79 Kč

z horniny tř. 1 až 4 ZKD1000 m přes 10000 m položka dle rozpoítu SoD SAR ?.14, v dodatku ?.4 kompletní
15 169,00 Kč přesun nad lOkm odečten

176/1,6*10 1100





]~ Rpol.
KCH55 - výměna v krovu celkem bez DPH
Výměna v krovu - kolize VZT a krovu - viz zápis v SD

3 500,00
kus 1,00 3 500,00 3 500,00 pol .dle zápisu v SD

KCH55 - výměna v krovu celkem bez DPH 3 500,00]~ Rpol. Výměna v krovu - kolize VZT a krovu - viz zápis v SD kus 1,00 3 500,00 3 500,00 pol .dle zápisu v SD



KCHS5 • výroba a montáž pevného výztužného prvku jako podkladu pro klempifskou kel venkovních parapetů

150 K 762123120 Montáž tesařských stén vázaných z hraněného řeziva orOřezové olochv do 144 cm2 m 31,000 102,30 3171,30 POl.č.150 dle SoD
mi8 m 31.000

157 M 505121210 řezivo iehlíinaté m3 0,151 7350,00 1 111.32 QOl. Č.157 dle SoD
9‘0.03^.14^4 m3 0.151

263 K 767995114 Montáž atypických zámeCnickych konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 45,805 1BO,00 8 244,94 OOl.č,268 dle SoD
41'1,1172ka rt.9fito»i*0.67m) 45.805

27S M 566122030 Z ■ atypický kotevní prvek vč. povrchové úpravy kus 41,000 800,00 32 800,00 pol.č,273 dle SoD
276 K 998767102 Přesun hmot tonážnf ono zámečnické konstmkee v objektech v do 12 m t 0,046 1 050,00 Kč 48,10 DOl.Č.276 dle SoD

102 K 941221211 Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 4 788,000 1,90 9 097,20
pol.č.102 dle SoD

KCHS5 • výroba a montáž pevného výztužného prvku jako podkladu pro klempifskou kel venkovních parapetů

150 K 762123120 Montáž tesařských stén vázaných z hraněného řeziva orOřezové olochv do 144 cm2 m 31,000 102,30 3171,30 POl.č.150 dle SoDmi8 m 31.000
157 M 505121210 řezivo iehlíinaté m3 0,151 7350,00 1 111.32 QOl. Č.157 dle SoD

9‘0.03^.14^4 m3 0.151
263 K 767995114 Montáž atypických zámeCnickych konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 45,805 1BO,00 8 244,94 OOl.č,268 dle SoD

41'1,1172ka rt.9fito»i*0.67m) 45.805
27S M 566122030 Z ? atypický kotevní prvek vč. povrchové úpravy kus 41,000 800,00 32 800,00 pol.č,273 dle SoD
276 K 998767102 Přesun hmot tonážnf ono zámečnické konstmkee v objektech v do 12 m t 0,046 1 050,00 Kč 48,10 DOl.Č.276 dle SoD

102 K 941221211 Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 4 788,000 1,90 9 097,20
pol.č.102 dle SoD



KCH55 - změna podkladní vrstvy základové spáry

Změna podkladní vrstvy - místo štěrkopísku použit C16/20 v tl. 6Qmm 7 235,00 Kč
Zapsáno ve stavebním deníku dne 8.1.2018, potvrzeno TDI a následně objednatelem dne 10.1.2018.

KCH55 - změna podkladní vrstvy základové spáry

Změna podkladní vrstvy - místo štěrkopísku použit C16/20 v tl. 6Qmm 7 235,00 Kč

Zapsáno ve stavebním deníku dne 8.1.2018, potvrzeno TDI a následně objednatelem dne 10.1.2018.



stavba 
Objekt :

437 - Praha, Komunitní centrum Hloubétín 
4370010 - Zdravotní instalace - zména výlevky v 1 .NP

Poř. Čís/o položky Název položky m.j. Výměra Cena/mj Cena celkem

725 ZARIZOVACI PREDMETY

95 64296248 Výlevka JIKA-MIRA 5104.6 vč. mřížky ks -1,00 3 400,00 -3 400,00
95,1 64296248.1 Výlevka plastová nástěnná ABU ks 1,00 1 944,00 1 944,00
Oddi celkem -1 456,00

REKAPITULACE: 21,00% Celkem
Cena bez DPH: -1 456,00 -1 456,00

stavba 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubétín
Objekt : 4370010 - Zdravotní instalace - zména výlevky v 1 .NP

Poř. Čís/o položky Názevpoložky m.j. Výměra Cena/mj Cena celkem

725 ZARIZOVACI PREDMETY

95 64296248 Výlevka JIKA-MIRA 5104.6 vč.mřížky ks -1,00 3 400,00 -3 400,00
95,1 64296248.1 Výlevka plastová nástěnná ABU ks 1,00 1 944,00 1 944,00
Oddi celkem -1 456,00

REKAPITULACE: 21,00% Celkem
Cena bez DPH: -1 456,00 -1 456,00



Výkaz výměr z rozpočtu SoD mezi EKI5 a MČ Praha 14

stavba: Komunitní centrum Hloubětinská

Objekt: Sadové úpravy

Místo: MČ Praha 14 Da'

Objodnavalel:

Zhotovitel:
Projektant;

' Zpracovatel:

I PČ Kod

Náklady z rozpočtu

HSV • Práce a dodány HSV
1 - Zemní práce

a' l<r!;:ii:r!ík«í’«
22 j K {564281116 Mlátová plocha zezvápniného Stárkoplsku 

£Ptl 150 mm altemativa k mfnUrti) m2 0,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouránf

998 - Přesun hmot
I 25 - K |9&6231311 |Pře5un hmot prq sadovnické a krajinářská j t

Dopočet cbyU|íef mnoSsbn

v porovnaní % w zahr.architeKty cftym: 

popis Jodn. mnoZství jednocena cena celkem

1 K ] 51301102
Rozprcrstrenl omicett vrstvy do 150 mm pl
do 500 m2 v rovlni nebo ve svahu do 1:5 m2 434,000 dodávka přesáté ornice s piskem 2:1 m3 45,40

písek |l/3 objemu omlce s pískem, 2t/m3} 1 0.00 93,00 0,00

mícháni m3 0,00 100.00 0.00

2
Založeni lu
Ho Ipno fti

nihotrávníku výsevem plochy 

* v •í.’‘rírií- a «• 5v'ah;i do i 5
tiir 200,000

3 f :Ku:n2?
Založení krčního trávníku výsevem plochy
do 10,1? rn2 ve s-i»ahu do l.i m2 254,000

4 jM 005724150 MfMii strtfi trůvnlpútkmé anrih exduslv* kil tafioo pokládka geotextllle m2 254,00 10,00 2 540,00
zpevfíujleí protierozní jutová sitSOOg/mZ m2 254,00 27,10 6 882,38

drenážní vrstva tl.ZQcm, Štěrk 16-64, 3,84m2 na strom (BksJ resp. 2,4m21 8,64

v rozpočtu t -4,00

45a 454,000

6 K
Jamky pro výsadbu s výměnou 100% půdy
zemlnv tř 1 až 4 oblém do 5 rn3 v rovině a

kus 12,000

7 184215132
Ukotveni kmene dřevin tFeml kůly D do 0,1
m délkv do 2 m

kus 36,000

i « 057172100 iy£«(ft«Tiftid Otíka iSO cin,noidclu 10 em fan 36/XJO

9 K 1&4JÍ5413
Zhotovení Závlahové mlsy dřevin D přes 1,0 
m c neL'j tie sv^hu do 1 5

Kli 12,000

ro M Sa33120i0 nAtuubJ'rwmdMdb ÍOOmmmrtflĎatit t 4,009
^ ^ 1 chybí dodávka itěrku |t 1 íěJl 2S0.00I 1160,00

11 K .'&4Snil4J
Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosová

s. rúvini e svahu :k- 1:E ni'’ 12,000

zasypání povrchu Stromové jámy kačIrkemtL 7cm V ploěe mřfe ^2 2160
3,84m2 na strom (5b) resp. 2.4m2 na strom flb| 3,2*1,2*5+2*1,2 '

V rozpočtu -12,00

12 M 619940010 nhtos aíiradbvý neroifxiný 60 x 120 em mz 12,000

13 K 18tS.i]121
ošetřováni vysazených díevin soíltemích v 
r-’vi'ií a dí IS

111' 12,000

14 k
l2’j]Zcr,ání M-i-onú kačtrkeir:tk v*#tv, ti'.*- 
0 1 n. v rc-vi'ie ^ svřtiu ij m2 12,000

chybí mulčováni kačírkem I I 9,60| 89.D0j 854.40

dodávka kameniva k položce vý5e (3,2*l,2*5-i-2*l,2]*0,07*2 t 3,024
v rozpočtu -0.8115 M SdStíiflO kameníwtívenéOnÉtéfriiket r o^m

1 1 1 chybi dodávka kaflrku | | 2,2l| 1 S5D.OO| 4 095.9D

16 k :í49ii3:i
Položeni mulfiovaci textilie v rovině a svahu 
do 1:5 in? 55,200

.-•j, ^►urn i-a"* ...

18 K IbSSSllZl
D^Vk>r vod/ p;o zalivlii. roštím za 
xrdálei.ost dc lúÚO m

„iS l.í-f-O

... * r’.'ilSH . 1 . •il •11 substrát A tl. 30cm 23,04m2 rrk3 6,91
substrát Btl. 70cm 23,04m2 m3 16,13
substrát pro stromy v trávníku 6m2, vrstva 30cm -i! 1,80
položka 19 rozpočtu 5oD -5,00
celkem chybí substrátu: 1 1 19,841 1183,00l 23 470,72

20 k 184J02116
V/sadba ciev^.iir s bálem D d9 0.81^ do 
jamkysezairtim-r rovině a svahu £0 1:5 kus í:,ooď

4’ Li. >.t^a4,..a í - . -v— -■ .'t:' : Bzi

chyb] podle rozpočtu SoD; 
substrát 0,GH/rvi}; 0^*19,84m3 
kamenivo na mulčováni 
Štěrk na drenážní vrstvy 

pisekdo omloe
celkem

11,90
2,21
4,64
0,00

18,76

Výkaz výměr z rozpočtu SoD mezi EKI5 a MČ Praha 14 Dopočet cbyU|íefmnoSsbn

stavba: Komunitní centrum Hloubětinská

Objekt: Sadové úpravy

Místo: MČ Praha 14 Da'

Objodnavalel: Projektant;
Zhotovitel: ' Zpracovatel:

v porovnaní %w zahr.architeKty cftym:

I PČ Kod popis Jodn. mnoZství jednocena cena celkem

Náklady z rozpočtu

HSV • Práce a dodány HSV
1 - Zemní práce

Rozprcrstrenlomicettvrstvydo 150 mm pl
1 K ] 51301102 m2 434,000 dodávka přesáté ornice s piskem 2:1 m3 45,40do500m2 v rovlni nebove svahu do 1:5

písek |l/3 objemu omlce s pískem, 2t/m3} 1 0.00 93,00 0,00

mícháni m3 0,00 100.00 0.00

Založeni lu nihotrávníku výsevem plochy
2

Ipno tiir 200,000
Ho fti * v •í.’‘rírií- a «• 5v'ah;i do i 5
Založení krčního trávníku výsevem plochy

3 f :Ku:n2? 254,000
do 10,1? rn2 ve s-i»ahu do l.i m2

4 jM 005724150 MfMii strtfi trůvnlpútkméanrih exduslv* kil tafioo pokládka geotextllle m2 254,00 10,00 2 540,00
zpevfíujleí protierozní jutová sitSOOg/mZ m2 254,00 27,10 6 882,38

45a 454,000
Jamky provýsadbu svýměnou 100% půdy6 K kus 12,000
zemlnv tř1 až 4 oblém do 5 rn3 v rovině a
Ukotveni kmene dřevin tFeml kůly D do 0,1

7 184215132 kus 36,000m délkv do 2m
i « 057172100 iy?«(ft«Tiftid Otíka iSO cin,noidclu 10 em fan 36/XJO

Zhotovení Závlahové mlsy dřevin D přes 1,0
9 K 1&4JÍ5413 Kli 12,000 drenážní vrstva tl.ZQcm, Štěrk 16-64, 3,84m2 na strom (BksJ resp. 2,4m21 8,64

m c neL'j tie sv^hu do 1 5
ro M Sa33120i0 nAtuubJ'rwmdMdb ÍOOmmmrtflĎatit t 4,009 v rozpočtu t -4,00

^ ^ 1 chybí dodávka itěrku |t 1 íěJl 2S0.00I 1160,00
Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosová

11 K .'&4Snil4J 12,000
s. rúvini e svahu :k- 1:E ni'’

12 M 619940010 nhtos aíiradbvý neroifxiný 60x 120 em mz 12,000
ošetřovánivysazených díevin soíltemích v

13 K zasypání povrchu Stromovéjámy kačIrkemtL 7cm V ploěemřfe ^2 216018tS.i]121
111' 12,000r-’vi'ií a dí IS 3,84m2 na strom (5b) resp. 2.4m2 na strom flb| 3,2*1,2*5+2*1,2 '

l2’j]Zcr,áníM-i-onú kačtrkeir:tk v*#tv, ti'.*-
14 k 12,000 V rozpočtu -12,000 1 n. v rc-vi'ie ^ svřtiu ij m2

chybí mulčováni kačírkem I I 9,60| 89.D0j 854.40
dodávka kameniva k položce vý5e (3,2*l,2*5-i-2*l,2]*0,07*2 t 3,024

15 M SdStíiflO kameníwtívenéOnÉtéfriiket r o^m v rozpočtu -0.81
1 1 1 chybi dodávka kaflrku | | 2,2l| 1 S5D.OO| 4 095.9D

Položeni mulfiovaci textilie v rovině a svahu
16 k :í49ii3:i 55,200do 1:5 in?

.-•j, ^?urn i-a"* ...
D^Vk>r vod/ p;o zalivlii. roštím za18 K IbSSSllZl „iS l.í-f-Oxrdálei.ostdc lúÚOm

... * r’.'ilSH . 1 . •il •11 substrát A tl. 30cm 23,04m2 rrk3 6,91
substrátBtl. 70cm 23,04m2 m3 16,13
substrát pro stromyv trávníku 6m2, vrstva 30cm -i! 1,80
položka 19 rozpočtu 5oD -5,00
celkem chybí substrátu:

1 1
19,841 1183,00l 23 470,72

V/sadba ciev^.iir s bálem D d9 0.81 d̂o20 k 184J02116 í:,ooďjamkysezairtim-r
rovině a svahu ?0 1:5 kus

4’ Li. >.t^a4,..a í - . -v— -? .'t:' : Bzi

a' l<r!;:ii:r!ík«í’«
22 j K {564281116 Mlátová plocha zezvápniného Stárkoplsku

?Ptl 150 mm altemativa k mfnUrti) m2 0,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouránf

998 - Přesun hmot chyb] podle rozpočtu SoD;
I 25 - K |9&6231311 |Pře5un hmot prq sadovnické a krajinářská j t substrát 0,GH/rvi};0^*19,84m3 11,90

kamenivo na mulčováni 2,21
Štěrk na drenážnívrstvy 4,64
pisekdo omloe 0,00
celkem 18,76


